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Toiminnan painopisteet 

 

Seurakunnan tehtävänä on Jumalan sanan julistaminen, kristillisen uskon vahvistaminen sekä rakkauden evankeliumin edistä-
minen. Tätä tehtävää seurakunta toteuttaa eri työmuotojensa välityksellä. Toimintasuunnitelmassa vuodelle 2023 hahmottuu 
seurakunnan perustehtävän toteuttaminen valittujen painopisteiden sekä tavoitteiden kautta. Suunnitelmat pitävät sisällään 
myös toimenpiteet, joiden avulla tavoitteet pyritään saavuttamaan.  

Vuosi 2023 aloittaa uuden nelivuotisen valtuustokauden. Edellisen kirkkovaltuuston ja -neuvoston merkittävänä projektina oli 
uuden kirkon rakentaminen. Alkavalla valtuustokaudella työ kotikirkon hyväksi jatkuu: vuoden 2023 aikana kirkko saa kaste-
puun ja vihkiryijyn ja urkujen rakennusprojektin etenemistä seurataan tiiviisti ja tehdään tarvittavia päätöksiä sen hyväksi. Pyhän 
Kolminaisuuden kirkko niveltyy työalojen toiminnan myötä eri-ikäisten ylivieskalaisten elämään ja löytää paikkansa seurakun-
nan arjen ja juhlan hetkissä.   

Ylivieskan seurakunta on hyväksynyt strategian, joka ulottuu vuoteen 2026 saakka. Se nojaa kokonaiskirkon Ovet auki -strate-
gian linjauksiin. Strategiassa seurakunnan toiminta-ajatuksena eli missiona on ”Lähelle ihmistä – Lähelle Jumalaa”. Seurakunnan 
visiona on toimia niin, että Pyhän Kolminaisuuden kirkosta tulee kaikkien ylivieskalaisten kotikirkko. Seurakunnan arvoiksi on 
määritelty avoimuus, ihmisläheisyys, tasapuolisuus ja yhteisöllisyys. Painopisteiksi kirkon yhteisestä strategiasta on nostettu 
”Ovet auki ulospäin, kaikille, uusille mahdollisuuksille ja tulevaisuuteen”. Näiden myötä Ylivieskan seurakunnassa pyritään esim. 
mahdollistamaan yhteisöllisyyttä ja tasavertaisuutta, arvioimaan toimintaympäristön muutoksia ja kokeilemaan rohkeasti uutta. 
Painopisteet linjaavat seurakuntaa myös pitämään toimintaa ja taloutta tasapainossa ja varmistamaan riittävät resurssit kehittä-
mishankkeisiin. Seurakunnan painopisteet ohjaavat nostamaan erityisesti lapset ja heikommassa asemassa olevat toiminnan kes-
kiöön ja toimimaan toivon luojana koko yhteiskunnassa.   

Kirkon tilastot ennustavat tuleville vuosille Ylivieskassa jäsenmäärän laskua. Seurakunnan tulee omassa toiminnassaan huomi-
oida, miten vallitsevaa kehitystä voidaan ennakoida toiminnassa, resursseissa ja myös talouden ratkaisuissa. Seurakunta pyrkii 
toiminnallaan reagoimaan muutoksiin ja vastaamaan paikkakunnan ihmisten tarpeisiin omasta ydintehtävästään käsin.  Strate-
giset valinnat ohjaavat työalojen suunnitelmia ja niiden toteutumista seurataan ja arvioidaan tiiviisti suunnitelmakaudella.  

 

 

Talousarvion valmistelun perusteita vuodelle 2023 

 

Talouden nykytila 

Kun koronatilanne alkuvuonna 2022 vaikutti jo helpottavan, Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Maailma oli jälleen aivan uuden tilan-
teen edessä. Sota Euroopassa järkytti yleistä turvallisuudentunnetta ja toi epävarmuutta talouteen. Erilaiset Venäjälle asetetut 
talouspakotteet, Venäjän vastatoimet ja pakotteiden seurauksena tapahtunut voimakas Inflaatio on kiihtynyt sodan Ukrainan 
sodan vaikutuksesta. Kuluttajahintojen vuosimuutos, oli 7,6 % elokuussa, kun se edellisen vuoden elokuussa oli 2,1 %. Hintoja 
nostivat eniten sähkön, bensiinin, dieselin ja omakotitalon peruskorjausten kallistuminen. Inflaation odotetaan olevan vuonna 
2022 keskimäärin 6,5 prosenttia ja vuodelle 2023 sen ennustetaan olevan selvästi hitaampaa.  

Bruttokansantuote Suomen pankin 08.2022 päivittämän tilaston mukaan BKT kasvoi +3,0 % v. 2021 ja vielä alkuvuoden 2022, 
mutta kasvun ennustetaan heikkenevän nopeasti. Valtiovarainministeriö on ennustanut syyskuussa 2022 kuluvan vuoden ta-
louskasvuksi +1,7 %, vuodelle 2023 +0,5 % ja vuodelle 2024 +1,4 %.  

Työllisyysaste kuluvan vuoden aikana on kasvanut tasaisesti ja on lisääntynyt koronapandemiaa edeltävään aikaan verrattuna. 
Työllisyysasteen trendiluku (=poistettu kausi- ja satunnaisvaihtelu) oli elokuussa 73,6 prosenttia, mikä on 1,1 prosenttiyksikköä 
korkeampi kuin vuoden 2021 elokuussa.  

Elokuussa alkuvuoden 2022 verotulokertymä koko kirkossa oli 1,5 % suurempi kuin edellisenä vuonna samaan aikaan. Ylivies-
kan vastaavat luvut euroina ovat 2.473.371 €/2022 ja 2.435.817 €/2021.  

Kirkollisverotuloihin, kuten kuntien verotuloihinkin, vaikuttaa 1.1.2023 toteutettava sote-verouudistus. Koska verorakenteen 
muutokset eivät saa voimaan tullessaan aiheuttaa verouksen kiristymistä, kaikkien kuntien kunnallisveroprosentteja alennetaan 
12,64 % -yksikköä lain nojalla. Kirkollisveroprosenttien alentaminen on jätetty jokaisen seurakunnan vapaaehtoiseksi tehtäväksi. 
Ylivieskan seurakunnan kirkkovaltuusto päätti pitää kirkollisveroprosentin edellisvuoden tasolla 1,75 %:ssa.  

Ennuste jäsenmäärän kehityksestä perustuu koko kirkossa tilastokeskuksen väestöennusteeseen sekä seurakuntien aikaisem-
paan jäsenkehitykseen. Ennusteen mukaan koko kirkon tasolla jäsenmäärä vähenee lähivuosina n. 1,2 prosenttia vuodessa van-
henevan ikärakenteen ja kirkosta eroamisen vuoksi. Vuoteen 2026 mennessä jäsenmäärä on vähentynyt 5,9 % verrattuna 
31.12.2021. Ylivieskan seurakunnan ennuste on n. -6,5 % -> 876 jäsentä.  
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Kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ylläpitoon osoitetusta määrärahasta jaetaan seurakunnille vuosittain avustuk-
sia kirkollisten rakennusten hoitoon ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaan kirkollisen esineistön konservointiin. Lisäksi Kirkon 
keskusrahasto jakaa rakennusavustuksia.  

Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvä Kirkon keskusrahaston perusmaksu on 6,5 % ja kirkollisveron perusteella 
määräytyvä eläkerahastomaksu on 5 % lisäksi seurakuntataloudet maksavat lain Verohallinnosta (30 §) mukaisesti verotuskus-
tannuksina 3,2 % Verohallinnon toimintamenoista.  

Kirkon 1.3.2022 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus (KirVESTES) on voimassa 29.2.2024 saakka. Palkkoihin on v. 2022 
tehty 2,0 %:n yleiskorotus. Vuoden 2023 palkantarkistusten määrästä, ajankohdasta ja toteutustavoista neuvotellaan 31.12.2022 
mennessä. Talousarviossa palkkatarkistuksiin on varattu +2,0 % korotus.  

Seurakuntien työnantajan eläkemaksuksi esitetään 21,0 %. Työntekijän eläkemaksu on alle 53-vuotiailla ja 63 vuotta täyttäneillä 
7,15 prosenttia ja 53–62-vuotiailla 8,65 prosenttia palkoista.  

Muista henkilösivukuluista ennakkotietojen mukaan vuonna 2023 työnantajan sairausvakuutusmaksu olisi 1,54 % (1,34 % v. 
2022), työnantajan työttömyysvakuutusmaksu olisi palkkasummarajaan 2 251 500 euroon saakka 0,52 prosenttia ja ylittävästä 
osasta 2,06 prosenttia (2,05 % vuonna 2022). Muut työnantajamaksut ovat keskimäärin noin 0,7 prosenttia. Lopulliset päätökset 
julkistettaneen marraskuussa. 

Kiinteistöjen ylläpitokustannukset ovat olleet nousussa ja tilastokeskuksen mukaan heinäkuussa nousu on ollut 8,3 % verrattuna 
vuoteen 2021. Kulueristä eniten kasvoivat sähkö 30,1 %, vesi ja jätevesi 3,3 %, korjaukset 8,3 %, lämmitys 11,5 %, jätehuolto 2,9 
% ja vahinkovakuutukset 9,3 %.  

Jäsenmäärä laskee – verotettavat tulot nousevat, tämä ei välttämättä kuitenkaan kompensoi riittävästi kirkollisverotuloja. Seu-
rakunnan on huomioitava niukkenevat resurssit. On mietittävä uusia toimintatapoja (työntekeminen oman työalan ”yli”), yhteys-
työn lisäämistä ympärillä olevien seurakuntien ja muiden toimijoiden kanssa (esim. kaupunki) kanssa. Vapaaehtoiset ovat mer-
kittävä voimavara ja apu, jota täytyy vaalia ja kehittää.   

Tulevina vuosina yhä suurempi osa kirkollisverotuloista kuluu henkilöstökuluihin. Henkilöstösuunnittelua tehdessä on hyvä 
miettiä yhteistyön mahdollisuuksia lähiseurakuntien kanssa. Luonnollisen poistuman kautta tulevien henkilöstömuutosten yh-
teydessä pitää tarkastella jokainen viran ja toimen täyttäminen tarkkaan. Näin voidaan välttyä mahdollisilta lomautuksilta, toim. 
Työtehtäviä voidaan myös järjestellä uudelleen ja tehtävänkuvia muokata. Vapaaehtoisten aktivointi hyödyttää kaikkia.  

Virastokollegio on päivittänyt talousarvio-ohjeen, joka tuo muutoksia talousarvion esitystapaan ja sisältöön. Ohjeen tavoitteena 
on yhdenmukaistaa talousarvion ja talous- ja toimintasuunnitelman rakennetta ja sisältöä. Ohjeiden yhtenäistäminen tulee ole-
maan yhteneväinen tilinpäätöksen kanssa. Talousarvio-ohjetta noudatetaan viimeistään laadittaessa talousarviota vuodelle 
2024. Vuoden 2023 laaditussa talousarviossa on osin huomioitu jo tulevat muutokset. 

 Muutoksia tulee talousarviovuonna myös Kipa 2 hankkeen myötä, joka on Kirkkohallituksen syksyssä 2019 käynnistämä kir-
kon yhteisten talous- ja henkilöstöhallinnon tietojärjestelmien kehityshanke. Hanke sisältää muutoksia mm. HR, Matka- ja ku-
lujärjestelmään, rapostointiin ja taloushallintoon. Hankkeen projektikokonaisuuksia jalkautetaan seurakuntiin asteittain. Myös 
hautakirjanpidon on tarkoitus uusiutua vuoden 2023 aikana. Näiden kustannusvaikutus seurakunnan talouteen on vielä avoin. 

 

Seurakunnan taloudesta 

Talousarvion pohjana on käytetty kirkkovaltuuston vuodelle 2023 vahvistamaa kirkollisveroprosenttia 1,75 %. 

Toinen täysi toimintavuosi alkaa kirkon valmistumisen jälkeen. Henkilöstön osalta on varauduttava mahdollisiin eläköitymisiin 
ja tarkoittaa seurakunnassamme sitä, että jokainen vapautuvan viran/toimen täyttäminen on tarkasteltava tarkoin. Sievin ja Yli-
vieskan yhteinen talousjohtaja siirtyy kokonaisuudessaan vuoden 2023 alusta Ylivieskan seurakuntaan.  

Haasteita aiheuttaa arvioida sähkön ja lämmityksen hinnan nousun vaikutukset kiinteistökuluissa. Kiinteistökulut muodostavat 
henkilöstökulujen kanssa suurimmat menoerät seurakunnan taloudessa. Kirkon lämmönkulutus oli tammi-lokakuussa 359 
MWh ja sähkönkulutus 109400 kWh. Toimitalo Pietarin vastaavat luvut olivat 255 MWh ja 159400 kWh. Merijärvellä lämmi-
tysmuotona on öljy. Öljylämmityksestä luopuminen ja siirtyminen vaihtoehtoiseen lämmitysmuotoon esim. aurinkoenergia/ 
maalämpö tulee pohtia ja tehdä laskelmia.   

Kirkkohallitus on helmikuussa 2021 hyväksynyt kokouksessaan kiinteistöstrategiamallin ja -ohjeen. Sen tavoitteena on, että 
kaikki seurakunnat työstävät kymmenen vuotta tulevaisuuteen ulottuvan vision ja sille toimivan kiinteistöstrategian. Se on ku-
vaus konkreettisista keinoista, joilla seurakunnan kiinteistöjen ja rakennusten omistamista ja ylläpitoa sekä tilojen käyttöä voi-
daan kehittää ja tehostaa. Kiinteistöstrategian laadinta aloitetaan seurakunnassamme talousarviovuonna. Kiinteän- ja irtai-
menomaisuudentarkastuksessa syksyllä 2022 
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Seurakunnan lainojen lyhennykset ovat n. 423.000 €. Korkotaso on noussut nopealla tahdilla ja talousarvioon on varattu kor-
kojen osuudeksi 146.000 €. Korkosuojatut lainat leikkaavat korkokuluja, korkosuojatut korot 1,11 % ja 1,27 %. 

Toimintatuottoja pyritään kasvattamaan kirkon tilojen vuokrauksesta (konsertit ymv. tilaisuudet) ja Pitopalvelu Marian palvelu-
jen kasvattamisella (päivittäinen lounaspalvelu sekä muut tilaisuudet). Käyttöasteen nostamiseen on tarvetta myös muissa seu-
rakunnan tiloissa. Vastaavasti toimintakuluissa tarvikkeiden ja palvelujen ostoihin jokainen työala kiinnittää huomiota ja hanki-
taan vain tarpeeseen.  

Metsätaloutta hoidetaan Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kalan tekemän metsäsuunnitelman mukaisesti. Arvio puunmyyntituloista 
seuraaville vuosille on 70.000-90.000 €. Metsänhoitosuunnitelma on voimassa vuoteen 2023 saakka. Uuteen laadittavaan met-
sänhoitosuunnitelmaan huomioidaan myös jatkuvan kasvatuksen periaate.  

Ylivieskan seurakunnan kymmenen vuoden jäsenennuste kirkon tilaston mukaan (www.kirkontilastot.fi) 

 

 

2022 – 13 579 
2023 – 13 407 
2024 – 13 228 
2025 – 13 050 
2026 – 12 864 
2027 – 12 676 

2028 – 12 482 
2029 – 12 287 
2030 – 12 089 
2031 – 11 886 
 

 

 

 

 
 
 

  

http://www.kirkontilastot.fi/
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Kokous- ym. palkkiot v. 2023 

  
 
 
Euro 
Kirkkovaltuusto 
- puheenjohtajan vuosipalkkio     350,00 
- kokouspalkkio          22,50 
    - yli 3 tunnin kokouksesta korotus 50 % 
 
Kirkkoneuvosto 
- varapuheenjohtajan vuosipalkkio    400,00 
- kokouspalkkio          22,50 
    - yli 3 tunnin kokouksesta korotus 50 % 
 
Kappelineuvosto 
- kokouspalkkio          22,50 
    - yli 3 tunnin kokouksesta korotus 50 % 
 
Johto- ja toimikunnat 
- kokouspalkkio           20,00 
    - yli 3 tunnin kokouksesta korotus 50 % 
 
Rakennustoimikunta 
- kokouspalkkio          40,00 
    - yli 3 tunnin kokouksesta korotus 50 % 
 
Vaalilautakunnat 
-  kokouspalkkio       20,00 

- yli 3 tunnin kokouksesta korotus 50 % 
 
Kirkkoneuvoston asettamat työryhmät 
-  kokouspalkkio       20,00 

- yli 3 tunnin kokouksesta korotus 50 % 
 
Matkakorvaukset maksetaan virkaehtosopimuksen määräyksiä soveltuvin 
osin noudattaen. 
 
Em. kokouspalkkiot maksetaan viranhaltijoille virkaehtosopimuksen 42 §:ää soveltuvin osin noudattaen.  
Työaikamääräysten piirissä oleville viranhaltijoille/työntekijöille kokoukset ovat säännönmukaista työaikaa, jos hän on velvol-
linen osallistumaan kokoukseen. 
 
Tilintarkastajat sekä kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat 
- palkkiot ja matkakorvaukset maksetaan laskun mukaan. 
 
Edustusluontoiset kokous- ym. palkkiot 
- seurakunnan edustajana kokous-, neuvottelu-, opinto- ja luentopäiville osallistuville luottamushenkilöille maksetaan matka- ja 
päivärahakorvausten lisäksi ansionmenetyskorvausta laskelman mukaisesti. 
 
Kirkkoneuvosto on tehnyt päätöksen 7.12.2022 pidetyssä kokouksessa, jossa hyväksyttiin kokous- ja palkkiosääntö vuosille 
2023-2026. Talousarvio on laskettu vielä vanhojen kokous- ja palkkiosääntöjen mukaan. 
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Henkilöstö 2022 
 

 

YLEISHALLINTO 
 
   

 Toimistosihteeri, kirkkoherranvirasto 
                              

 Talousjohtaja,  taloustoimisto 

Henkilöstö- ja taloussihteeri   taloustoimisto, Yliv. 90 %           

 Toimistosihteeri, taloustoimisto, kokoaik. 
  
  
SEURAKUNTATYÖ 

 

 Kirkkoherra,       

 Kappalainen, 2 virkaa 

 Kappalainen, Merijärvi     

 Seurakuntapastori  

 Seurakuntapastori, osa-aik. 60 %  

 Kanttori (B), 2 virkaa    

Kanttori (C), Merijärvi osa-aik. 40 % (ostopalveluna)  

 Tiedottaja  osa-aik. 80 %   

 Johtava diakonian virka  

 Diakonian virka, 3 virkaa     

 Diakonian virka, Merijärvi osa-aikainen 50 % 

 Johtava nuorisotyönohjaaja  

Nuorisotyönohjaaja,  varhaisnuorisotyö 

 Nuorisotyönohjaaja,  nuorisotyö 

 Nuorisotyönohjaaja,  nuorisotyö, oppilaitostyö 

 Johtava lapsityöntekijä,     

 Lastenohjaajat, 4 tointa päivä-, perhekerho ja pyhäkoulutyö, 
   Ylivieska/Merijärvi, 
   3 kokoaikaista, 
   1 toimi 60 %,  

 Perheasiain neuvottelukeskuksen     

 johtaja,   rovastikunnan yhteinen virka 

 perheneuvoja,   rovastikunnan yhteinen virka 

 IT-aluekeskus, 4 tointa rovastikunnan yhteisiä toimia, 
    
 toimipisteet Ylivieska 
  Kokkola 
  Raahe 
 

 Lisäksi osa-aikaisia tunti- ja palkkiotoimisia apulaisia; mm. kerhotilojen iltavalvojat,  
nuorisotyön harjoittelija ja leiriajan nuorisotyönohjaaja, kesäteologi ja kesäkanttori, 
leirien isoset 
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HAUTAUSTOIMI 

  

 Johtava seurakuntamestari,    

 2 seurakuntamestaria          

 Seurakuntamestari Merij./Yliv.  

                      Kausityöntekijät,    kevät –> syksy, pääasiassa nuoria   
  Merijärvelle Suntion sijainen/haut.maan hoitaja kesäisin 
 
KIINTEISTÖTOIMI 

 

 Seurakuntakoti Maria 

 Palvelupäällikkö,   viranhaltija, kokoaik.   

 Ravitsemistyöntekijä/laitoshuoltaja,     

 Ravitsemistyöntekijä, 
   

 Suvannon kappeli 

 Ravitsemistyöntekijä, sis. siivous 
  

 Toimitalo Pietari 

 Laitoshuoltaja 

 Ravitsemistyöntekijä 

 

 Merijärvi 

 Siivooja/keittiöapulainen tarvittaessa tuleva 

 
Tuntipalkkaiset työntekijät voivat siirtyä eri toimipisteisiin tarpeen mukaan. Työsuhteet kokoaikaisia, mutta 
tunnit voivat joskus jäädä normaalia työaikaa lyhyemmäksi. Tarvittaessa otetaan lyhyisiin työsuhteisiin sijaisia 
ruuhka-aikoihin (mm. kesäaikaan) tai tilapäisiin sijaisuuksiin.   

 

 Törmälä 

1 ravitsemistyöntekijää, tuntip., kesällä kokoaikainen, muulloin tarvittaessa tuleva, tehtäviin sisältyy myös 
siivousta 

 Laitoshuoltaja/ravitsemistyöntekijä, kausiapulainen kesäisin 

 Laitoshuoltaja, osa-aikainen kausiapulainen kesäisin  

Talonmies, tuntipalkkainen, osa-aikainen, tarvittaessa hautausmailla 
   

 Metsätalous 
 Käytetään metsänhoitoyhdistyksen työvoimaa laskutyönä. 
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Toiminta-avustukset 
 

VUODEN 2023 TALOUSARVIOON OSOITETUT AVUSTUSANOMUKSET 

       Kirkkon ston 

Avustuksen anoja  Myönnetty 2022 Anottu 2023  päätös 

 
Raudaskylän Kristillinen Opisto                                                                              avoin summa                              500 

Ylivieskan sotaveteraanit, seppeleet 500                                                                                                 500 

Partiolippukunta Viessojat ry  2800  avoin summa                             3000 

Kalajokilaakson MTY Mielikit ry 500 

Yhteisestä Ovesta ry    500                                             500 

 
Suomen Lähetysseura ry  19400  19400 (sop.perustuva) 19400 

Suomen Luteril. Evankeliumiyhdistys ry 1050  sop. perustuva  1050 

Suomen Pipliaseura  3660  sop. perustuva                            3660 

Ev.lut Lähetysyhdistys Kylväjä   2620  sop. perustuva                            2620 

Lähetysyhd. Sanansaattajat  1050  sop. perustuva                            1050 

 

Ulkomaanapu: 

Kirkon ulkomaanapu suoraan  3700                                                                                                3700 

Aegviidun ystävyysseurakunta  1600                                                                                                1600 

 
 
Ylivieskan Kirkkokuoro ry  4000  4000                                           4000 

Raudaskylän sekakuoro ry  500  500                                              500 

Ylivieskan Mieskuoro ry  400  600                                              600 

Chorus Vallis ry    500                                              500             

Suomen Merimieskirkko     250                                              250 

Lisäksi toimivuoden 2023 aikana erikseen saapuville hakemuksille yht.  5000                                           5000 

    5000                     

 

                                                                              46780 

      YHTEENSÄ 48430 
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Seurakunnan henkilöstön kehittämissuunnitelma 2023 
 

Tehtäväala/  

toimintayk-

sikkö 

Kehittämi-

sen painopis-

tealue/ 

kehittämis-

tarpeet 

Kehittä-

misen 

keinot 

Määrä-

raha 

Tilaisuus 

tmv. 

Osallistuja/osal-

listujat 

 

Ajankohta Palkka/kustannuk-

set/kulut 

Rippikoulu-
työ 

 
 
 

Rippikoulu ja 
nuo-ten mie-
len hyvin-
voinnin tuke-
minen rippi-
koulussa 1,5 
op 

H 1300 € Nuorten 
mielen hy-
vinvoinnin 
tukeminen 
rippikou-
lussa, Jär-
venpää  

Marjo Jokitalo 
Sanna Vähäkan-
gas 

8-10.11.2023 250 € koulutus-
maksu / hlö 
159 € täysihoito / 
hlö 
150 € matkat kah-
delta henkilöltä 
60 € / hlö päivärahat 

Nuorisotyö 
 
 

Kouluyhteis-
työn kehittä-
minen 5 op 

V 1535 € Kouluyh-
teistyön ke-
hittäminen, 
Helsinki 

Mari Hevosmaa 26.-
28.9.2023 ja  
 
19.-
20.3.2024  

460 € osallistumis-
maksu  
+ 750 € majoitus 
(laskettu niin, että 
työntekijä voi mennä 
jo päivää aikaisem-
min) 
+ matkat + julkiset 
100 € 
+ päivärahat 225 € 

Nuorisotyö 
 
 

Nuorten vai-
kuttajaryh-
mien (Nuor-
ten Tiimi) toi-
minnan kehit-
täminen 

H 220 € Nuoret vai-
kuttavat, 
Ylivieska / 
Törmälä 

Tiina Wallin 
Marjo Jokitalo 

4.-5.10.2023 
 

100 € koulutus-
maksu / hlö 
(Sis. majoituksen ja 
ruoat) 
matkakulut 

Perheneu-
vonta 

Työalajohta-
minen kir-
kossa (20 op) 

V 1268 € Johtajana 
kirkossa jak-
sot 1 ja 2 / 
Kirkon kou-
lutuskeskus 

Anne Sumela 16.-
18.8.2023 ja 
6.-8.11.2023 
(2 jaksoa 
2024) 

2x185 € koulutus-
jakso 
2x214 € täysihoito 
2x100 € matkat 
2x135€ päivärahat  

Perheneu-
vonta 

Perheneuvon-
nan erityis-
koulutus (60 
op) 

V 2260 € Aloitus-
päivä, 2 x 
teemasemi-
naari ja sie-
lunhoidon 
1. jakso 
/Kirkkohal-
litus ja Kir-
kon koulu-
tuskeskus  

Perheneuvoja 11.–13.4. 
2023, 
2 x syyskuu 
lokakuu/mar-
raskuu 

420 € osallistumis-
maksut 
1000 € majoittumi-
set 
4x100 € matkat 
10x44 € päivärahat 

Musiikkityö Mus. taitojen 
ylläpito 

H 500€ laulu/urku-
tunteja 

Eeva Korhonen v.2023 opettajan palkkiot 
500e 

Lapsityö Musiikki kris-
tillisessä kas-
vatuksessa 

H 915€ Musiikki 
kristillisessä 
kasvatuk-
sessa, Rau-
daskylän 
Krsitillinen 
Opisto 

Elisa Torvikoski 
Heidi Vuol-
teenaho 
Maarit Verronen 
Taina Rissanen 
Tiina Hannula 

08/2023 180€ x 5 = 900€ 
osallistuminen ja ruo-
kailut 
15€ matkat yhteensä 
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Musiikkityö Kuorotyös-
kentely, ää-
nenmuodos-
tus, kuoro-oh-
jelmisto, 
verkostoitu-
minen 

H 600€ CCF – Suo-
men kantto-
rikuoro 

Teija Siirtola 12.-14.2. Sas-
tamala-Nokia 
mahd. ke-
väällä toinen, 
aikataulu 
vielä avoin 
15.-19.9. La-
pin kiertue 
5.-7.11. Kem-
pele-Kiiminki 

Koulutusmaksu koko 
vuodelta: 100€ 
Päivärahat: 260€ 
Matkakustannukset: 
240€ 

Keittiö sii-
vous 

 H 600€ ajankohtai-
sia koulu-
tuksia 

keittiöhenkilö-
kunnasta 

selviää myö-
hemmin 

 

        

  YHT 9198,00     

 

Varataan ennalta-arvaamattomaan koulutukseen 5000 € (kehittämissuunnitelmaa päivitetään vuoden aikana) 

Ennalta arvaamattomat koulutukset (päivitetään vuoden aikana): 

 

Koulutukset yht. 14198 € ja neuvottelupäivät yht.  7595 €. KAIKKI YHTEENSÄ 21793 € 

                                                                                 

Lyhenteet:  T = Täydennyskoulutus,  P = Perehdyttämiskoulutus,  U = Uudelleen koulutus 

 V = Välttämätön koulutus,  H = Hyödyllinen koulutus 

 

Yhteistyöjohtokunta  käsitellyt  20.10.2022 

Kirkkoneuvosto hyväksynyt 20.10.2022 

Seurakunta:  Ylivieska 

Neuvottelupäivät 

Vuosi Teh-

tävä-

ala/  

toi-

min-

tayk-

sikkö 

Kehittä-

misen 

paino-

piste-

alue/ ke-

hittämis-

tarpeet 

Ke-

hit-

tämi-

sen 

kei-

not 

Määrä-

raha 

Tilaisuus 

tmv. 

Osal-

listuja/ 

osallis-

tujat 

 

Ajan-

kohta 

Palkka/kustannuk-

set/kulut 

Palkka Mat-
ka-
kus-
tan-
nuk-
set 

Muut 
kulut 

 

2023 Per-
he-
neu-
vonta 

Neuvot-
telupäi-
vät 

H 1270 € Valtakunnalli-
set perheneu-
vonnan neu-
vottelupäivät 
Turussa 

Anne 
Sumela 
ja 
perhe-
neu-
voja 

15.-
17.3.2023 

2x400 € osallistuminen 
ja majoitus 
2x100 € matkat 
2x135 € päivärahat 

2023 Per-
he-
neu-
vonta 

PNK joh-
tajien 
päivät 

V 780 € Perheasiain 
neuvottelu-
keskusten 
johtajien ko-
koontumiset 

Anne 
Sumela 

14.-
15.3.2023 
+syyskuu 

2x200 € osallistuminen 
ja majoitus 
2x100 € matkat 
2x90 € päivärahat 

2023 Pal-
ve-
leva 
Puhe-
lin 

Pohjois-
Suomen 
neuvot-
telupäi-
vät 

V 430 € PP:n Pohjois-
Suomen neu-
vottelupäivät 
Rovaniemellä 

Perhe-
neu-
voja 

22.–
23.4.2023 

170 € osallistumismaksu 
100 € majoitus 
70 € matkat 
90 € päivärahat 

2023 Pal-
ve-
leva 

Valta-
kunnalli-

V 665 € PP:n valta-
kunnalliset 

Perhe-
neu-
voja 

vko 37 / 
38 

170 € osallistumismaksu 
200 € majoitus 
160 € matkat 
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Puhe-
lin 

set neu-
vottelu-
päivät 

neuvottelu-
päivät Lap-
peenrannassa 

135 € päivärahat 

2023 Lap-
sityö 

Valta-
kunnalli-
set seura-
kuntien 
varhais-
kasva-
tuksen 
neuvot-
telupäi-
vät 

H 3250€ Valtakunnalli-
set seurakun-
tien varhais-
kasvatuksen 
neuvottelu-
päivät Tu-
russa 

Elisa T 
Heidi V 
Maarit 
V 
Taina R 
Tiina H 

Vk 38/39 
2023 

Osallistuminen 290€ x 5 
= 1450€ 
Majoitus yhteensä 700€ 
Matkat 700€ 
Päivärahat 400€ 
 

2023 Srk 
mes-
tari 

Suntioi-
den neu-
vottelu-
päivät 

H 600 € Raudaskylän 
kristillinen 
opisto 

Hannu, 
Teemu, 
Eija, 
Mirja 

syksy 
2023 

osallistumismaksu 
4*150,00 

2023 Tal. 
hal. 

Talous-
toimsto 

H/V 600 € Tod.näk Oulu Marjo, 
Ritva, 
Kaisa 

syksy 
2023 

 

   YHT. 7595,00     

 

Lyhenteet:  T = Täydennyskoulutus,  P = Perehdyttämiskoulutus,  U = Uudelleen koulutus 

 V = Välttämätön koulutus,  H = Hyödyllinen koulutus 

 

Yhteistyötoimikunta  käsitellyt 20.10.2022            

Kirkkoneuvosto hyväksynyt 20.10.2022                         

 

  



14 
 

KÄYTTÖTALOUSOSA 

HALLINTO (Pääluokka 1) 

Kirkkovaltuusto 
 
Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa, jollei toisin ole säädetty tai määrätty. Ohje- ja johtosäännöillä voidaan 
kirkkovaltuuston päätösvaltaa siirtää säännössä mainittavissa asioissa kirkkoneuvostolle, sen jaostoille sekä johtokunnille ja 
eräille viranhaltijoille (KL 9).  
Valtuustossa on 27 jäsentä. Uusi valtuusto aloittaa toimikautensa v. 2023 alusta (2023-2026).  
 

Tehtävät ja tavoitteet 
1. Kokoontua neljä kertaa vuodessa 
2. Hyväksyy toimintasuunnitelman ja talousarvion tulevalle vuodelle ja hyväksyy toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 

edelliseltä vuodelta sekä päättää kirkollisveron suuruudesta vuosittain 
3. järjestää kirkkovaltuuston iltakouluja asioiden valmistelua varten tarvittaessa 
4. valtuutettujen osallistuminen Rovastikunnan järjestämään uusien luottamushenkilöiden koulutustilaisuuteen 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 10 272,59 11 650,00 12 751,58 12 751,58 12 751,58 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 272,59 11 650,00 12 751,58 12 751,58 12 751,58 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 4 079,01         

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja si-
säinen) 

14 351,60 11 650,00 12 751,58 12 751,58 12 751,58 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -14 351,60         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 11 650,00 12 751,58 12 751,58 12 751,58 

 

Kirkkoneuvosto 
 
Hoitaa kirkkovaltuuston päätösten ja KL 10:1 mukaisesti seurakunnan juoksevaa hallintoa yhdessä johtavien viranhaltijoiden 
kanssa. Puheenjohtajana toimii kirkkoherra. Hänen lisäkseen jäseniä on kahdeksan ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet. Ko-
kouksissa on kirkkovaltuuston puheenjohtajilla läsnäolo- ja puheoikeus. Sihteerin tehtävät kuuluvat talousjohtajan virkatehtä-
viin.  
 

Tavoitteet ja tehtävät 
1. lähtökohtaisesti kokoontua kuukausittain pl. kesäaika 
2. valmistelee kirkkovaltuustolle tulevat asiat 
3. huolehtii kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 19 460,31 26 258,00 26 765,07 26 765,07 26 765,07 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 460,31 26 258,00 26 765,07 26 765,07 26 765,07 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 5 599,92         

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja si-
säinen) 

25 060,23 26 258,00 26 765,07 26 765,07 26 765,07 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -25 060,23         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 26 258,00 26 765,07 26 765,07 26 765,07 
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Taloushallinto 
 

Tehtävät / tavoitteet: 
1. kirjanpidon, palkkahallinnon, raha- ja maksuliikenteen hoitaminen tarkasti ja aikataulun mukaisesti 
2. haudanhoitosopimusten ja hautainhoitorahastojen hallinnointi 
3. talousohjesäännön päivittäminen 
4. uusien ohjelmien ja järjestelmien haltuunotto ja opastus (haudanhoito-ohjelmisto, matka- ja kulujärjestelmä, kirjanpi-

don Power Bi-ohjelmisto) 
 
Taloustoimistossa työskentelevät henkilöstö- ja taloussihteeri (Sievi 10 %), toimistosihteeri sekä talousjohtaja. Taloustoimisto 
hoitaa kirjanpidon ja palkanlaskennan eri osa-alueita yhdessä Kirkon Palvelukeskuksen kanssa. Talousjohtaja toimii kirkkoneu-
voston ja kirkkovaltuuston sihteerinä sekä esittelijänä ohje- ja johtosäännöissä määrätyissä asioissa. Hän hoitaa myös palkka-
asiamiehen, työsuojelupäällikön ja isännöitsijän tehtävät ja toimii taloustoimiston, IT-aluekeskuksen, keittiö- ja siivous sekä 
kiinteistö- ja hautaustoimen henkilöstön esimiehenä. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Taloushallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -28 810,27 -27 300,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 155 702,05 161 443,00 169 862,21 169 862,21 169 862,21 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 126 891,78 134 143,00 153 862,21 153 862,21 153 862,21 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 25 199,66         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 152 091,44 134 143,00 153 862,21 153 862,21 153 862,21 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset vyörytyserät -152 091,44         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 134 143,00 153 862,21 153 862,21 153 862,21 

 

Tilintarkastus  
 
Kirkkovaltuusto valitsee toimikaudekseen tilintarkastusyhteisön ja kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat toimikaudek-
seen (2023–2026). Nykyinen tilintarkastusyhteisö (Ernst&Young Oy) on irtisanonut sopimuksen Ylivieskan seurakunnan kanssa 
lokakuussa 2022 päättymään heti, koska yhtiöllä ei ole enää käytettävissään riittävästi JHT-henkilöstöä toimeksiannon lop-
puunsaattamiseksi. Vuoden 2022 tarkastuksen tulee suorittamaan tilintarkastusyhteisö BDO Oy.  
Tilintarkastajat sekä kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat valvovat, että seurakunnan hallintoa, taloutta ja omaisuutta 
hoidetaan lakien, asetusten, kirkkohallituksen antamien ohjeiden ja kirkkovaltuuston päätösten mukaisesti. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

 Tilintarkastus Toimintakulut (ulkoiset) 6 468,70 8 288,00 8 323,42 8 323,42 8 323,42 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 468,70 8 288,00 8 323,42 8 323,42 8 323,42 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 468,70 8 288,00 8 323,42 8 323,42 8 323,42 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset vyörytyserät -6 468,70         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 8 288,00 8 323,42 8 323,42 8 323,42 
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Työpaikkaruokailu 
 

Työpaikkaruokalana toimii seurakuntakoti Maria aukioloaikojensa puitteissa. Ateriahinta on verotusarvon mukainen. 
Henkilökunnalla on käytössään valtakunnallinen ePassi, joka mahdollistaa ruokaedun käytön muualla kuin omassa työpaikka-
ruokalassa. Tätä hyödynnetään varsinkin kokous- ja koulutusmatkoilla.  
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Työpaikkaruokailu Toimintatuotot (ulkoiset) -4 418,13 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 4 402,59 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -15,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 14 481,23         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 14 465,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -14 465,69         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Kirkonkirjojen pito 
Oulun aluekeskusrekisteri hoitaa kirkonkirjojen- ja väestökirjanpidon tehtävät. OAKR:ssä on mukana 42 seurakuntaa ja seura-
kuntien yhteenlaskettu jäsenmäärä on tällä hetkellä n. 364000. 

Tehtävät ja tavoitteet:  

1. Huolehtia asiakkaiden ohjaamisesta virka- ja sukuselvitystodistusten tilaamisessa Oulun aluekeskusrekisteriin 
2. Huolehtii Oulun aluekeskusrekisteriin toimitettavien asiakirjojen oikeellisuudesta ja ajallaan toimituksesta 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot (ulkoiset) -5 680,50         

  Toimintakulut (ulkoiset) 34 409,50 28 500,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 28 729,00 28 500,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 25 199,66         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 53 928,66 28 500,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 16 555,19         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 70 483,85 28 500,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 
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Kirkkoherranvirasto 

 

Tehtävä 

Kirkkoherranvirastossa palvellaan kirkollisiin toimituksiin (kaste, vihkiminen, hautaan siunaaminen) liittyvien tilojen ja henki-
löiden varausasioissa, sekä muuhun seurakunnalliseen toimintaan liittyvissä asioissa ja järjestelyissä sekä annetaan neuvontaa 
Oulun aluekeskusrekisterin kautta tehtävien todistustilausten- ja rekisteripalveluiden käytössä. Kirkkoherranvirastossa hoide-
taan myös seurakunnan hautakirjanpitoa. 

 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
Asioiminen Oulun aluekeskusrekisterin kanssa todistustilausten ja rekisteripalveluiden käytössä tulee seurakuntalaisille tu-
tuksi.  

Kohdataan seurakuntalaisia ja neuvotaan heitä käytännön asioissa. 

 

Tavoitteet 2023  

1.  Hoidetaan tila- ja henkilövarauksia ja huolehditaan siitä, että tiedot ovat ajantasaisia näiden osalta sähköisessä kalenterissa. 

2. Selkiytetään kirkkoherranviraston tilojen toiminnallisuutta.  

3. Otetaan käyttöön uusi hautakirjanpitojärjestelmä.  

4. Vakiinnutetaan toimistosihteerin loma-ajan sijaisuusjärjestelyt.  

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Kirkkoherranvirasto on avoinna asiointia varten neljänä päivänä viikossa. 

2. Toimistosihteeri välittää kastetietoja ja palvelupyyntöjä aluekeskusrekisteriin. 

3. Toimistosihteeri kirjaa tarvittavat tiedot hautakirjanpitoon ja arkistoi/välittää lomakkeet eteenpäin.  

4. Kirkkoherranvirastossa tulostetaan työaloille ikäryhmä- ym. raportit ja osoitetarrat.  

5. Merijärven kappeliseurakunnan seurakuntatoimistossa Merijärven kappalainen päivystää kerran viikossa kolme tuntia.  

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot (ulkoiset) -456,00         

  Toimintakulut (ulkoiset) 78 804,81 103 244,00 109 523,74 109 523,74 109 523,74 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 78 348,81 103 244,00 109 523,74 109 523,74 109 523,74 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 16 799,77         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 95 148,58 103 244,00 109 523,74 109 523,74 109 523,74 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -95 148,58         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 103 244,00 109 523,74 109 523,74 109 523,74 
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Muu yleishallinto 
 
Yhteistyötä tehdään kaupungin kanssa esim. äitienpäivä, kaatuneiden muistopäivä ja itsenäisyyspäivän juhlien järjestelyissä. 
Näistä tilaisuuksista aiheutuneita kuluja jaetaan puoleksi.   
Henkilökunnan työssä jaksamisen tukemiseksi sekä yhteishengen ja fyysisen kunnon kohottamiseksi panostetaan työpaikkalii-
kuntaan ja virkistystoimintaan. Henkilökunnalle käyttöön otettu ePassi sisältää hyvinvointi rahaa, jota voi jokainen käyttää lii-
kuntaa, kulttuuriin ja hyvinvointiin. Edun arvo on tällä hetkellä 135 €. Seurakunnalla on myös oma kuntokampanja, josta pal-
kintona arvotaan 5x100€ lahjakorttia.  
Henkilökunnan virkistykseen ja/tai tyhy-toimintaan on varattu määräraha, jota käytetään hupitoimikunnan suunnittelemiin toi-
mintoihin. Seurakunta tarjoaa henkilökunnalleen jouluruokailun.  
Henkilökunnan merkkipäivät, sekä 20- ja 30-vuotta palvelleiden työntekijöiden muistamiset.  
Seurakunnan toiminnan vastuuvakuutusmaksu sekä Suomen Kirkon Seurakuntatyön Keskusliiton jäsenmaksu kuuluu myös tälle 
tehtäväalueelle. Samoin seurakunnan osuus it-aluekeskuksen maksuista kohdennetaan tälle tehtäväalueelle. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Muu yleishallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -7 655,31 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 107 789,91 128 684,00 125 093,15 125 093,15 125 093,15 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 100 134,60 123 684,00 120 093,15 120 093,15 120 093,15 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 100 134,60 123 684,00 120 093,15 120 093,15 120 093,15 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -100 134,60         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 123 684,00 120 093,15 120 093,15 120 093,15 
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SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (Pääluokka 2) 

”Toteuttaakseen kirkon tehtävää seurakunta huolehtii jumalanpalvelusten pitämisestä, kasteen ja ehtoollisen toimittamisesta 
sekä muista kirkollisista toimituksista, kristillisestä kasvatuksesta ja opetuksesta, sielunhoidosta, diakoniasta ja lähetystyöstä 
sekä muista kristilliseen sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä.” KL 4:1 

Jumalanpalveluselämä 
 

Tehtävä 

Seurakunnan tehtävänä on Jumalan sanan julistaminen, pyhien sakramenttien jakaminen kirkkomme tunnustuksen mukai-
sesti, kristillisen uskon vahvistaminen sekä rakkauden evankeliumin edistäminen. Jumalanpalvelus on kirkon tunnusmerkki ja 
seurakunnan elämän sydän – kirkon hengellisen elämän ydin. 

 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
Vahvistetaan kotikirkko -ajatusta koko seurakunnan alueella.  

Lisätään yhteisöllistä toimintakulttuuria sekä jumalanpalvelusten valmistelussa että niiden toteutuksessa.  

Huomioidaan eri-ikäiset seurakuntalaiset jumalanpalveluksissa ja hartauksissa.  

 

Tavoitteet 2023  

1. Jumalanpalvelusryhmien tukeminen ja innostaminen, uusien ryhmäläisten mukaan kutsuminen. 

2. Monipuolisen jumalanpalveluselämän mahdollistaminen ja kokeilukulttuuriin rohkaiseminen.  

3. Kehitetään erilaisia tapoja kirkossa vierailevien hiljentymistä varten ja huomioidaan myös striimauksen kautta läsnä oleva 
seurakunta. 

4. Nähdään eri työalojen toteuttamat hartaudet osana jumalanpalveluselämää.  

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Jumalanpalveluksia ovat pääosin toteuttamassa seurakunnan papit, kanttorit, seurakuntamestarit, jumalanpalvelusryhmät, 
kuorot ja muut musiikin harrastajat. Lisäksi eri työalojen työntekijät, seurakuntalaiset, paikkakunnan toimijat ja muut vierailijat 
kantavat vastuuta jumalanpalveluselämästä. 

2. Jumalanpalvelukset pidetään pääsääntöisesti sunnuntaisin ja muina pyhäpäivinä Pyhän Kolminaisuuden kirkossa klo 10 ja 
Merijärven kirkossa klo 13.  

3. Jumalanpalvelusryhmien kanssa kokoonnutaan säännöllisesti ja annetaan kunkin seurakuntalaisen palvella omilla lahjoil-
laan. 

4. Järjestetään rukoushetkiä myös viikolla ja huolehditaan siitä, että hartaudet mm. eri palvelukodeissa hoidetaan säännölli-
sesti. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot (ulkoiset) -148,13         

  Toimintakulut (ulkoiset) 99 228,98 104 714,00 123 506,76 123 506,76 123 506,76 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 99 080,85 104 714,00 123 506,76 123 506,76 123 506,76 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 133 130,93         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 232 211,78 104 714,00 123 506,76 123 506,76 123 506,76 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 62 952,31         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 295 164,09 104 714,00 123 506,76 123 506,76 123 506,76 
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Hautaan siunaaminen 

 

Tehtävä 
Seurakunnan tehtävänä on huolehtia hautaan siunaamisesta kaikkine siihen liittyvine toimineen. Hautaan siunaaminen raken-
tuu surun ja kuoleman kohtaamisen, seurakuntayhteyden sekä toivon ja ylösnousemuksen varaan.  

 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
Julistetaan rohkeasti kristillistä sanomaa ylösnousemuksen toivosta surun keskellä eläville. 

Pidetään huolta siitä, että hautaan siunaamisen palveluketju seurakunnassa toimii sujuvasti ja omaiset saavat tukea käytännön 
järjestelyihin.  

 

Tavoitteet 2023  

1. Vahvistetaan hautaan siunaamisen jumalanpalvelusluonnetta.  

2. Ollaan valmiita tarkistamaan käytäntöjä ja varmistetaan sujuva tiedonkulku hautaan siunaamiseen osallistuvien työntekijöi-
den/työntekijäryhmien kesken. 

3. Kohdataan surevat omaiset hienotunteisesti ja kuljetaan heidän rinnallaan. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Käydään toimituskeskustelut ennen hautausta ja ollaan valmiita ottamaan tarvittaessa yhteyttä myös hautauksen jälkeen.  

2. Otetaan käyttöön kirkollisia toimituksia varten laadittuja uusia esirukouksia. 

3. Huolehditaan siitä, että kirkko- ja kappelitilojen varaukset ovat ajantasaisia ja työntekijäresurssit riittäviä.   

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Hautaansiunaaminen Toimintatuotot (ulkoiset) -40,95         

  Toimintakulut (ulkoiset) 66 561,73 68 037,00 70 044,79 70 044,79 70 044,79 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 66 520,78 68 037,00 70 044,79 70 044,79 70 044,79 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 85 799,21         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 152 319,99 68 037,00 70 044,79 70 044,79 70 044,79 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 42 302,55         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 194 622,54 68 037,00 70 044,79 70 044,79 70 044,79 
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Muut kirkolliset toimitukset 

 

Tehtävä 
Seurakunnan tehtävänä on olla mukana ihmisten arjessa, mutta myös juhlan keskellä ja elämän taitekohdissa. Kaste on ovi 
seurakunnan jäsenyyteen ja kristittyjen perheeseen. Konfirmaatiossa nuori sitoutuu uskoon, johon hänet on kastettu. Kirkolli-
sessa avioliittoon vihkimisessä pyydetään Jumalan siunausta avioliittoon. Myös muissa kirkollisissa toimituksissa saadaan olla 
pyytämässä Jumalalta siunausta eri elämänvaiheisiin.  

 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
Kirkolliset toimitukset ovat tärkeitä kohtaamisen paikkoja, joissa voidaan vahvistaa seurakuntalaisia elämään kristittyinä. Kir-
kollisissa toimituksissa tavataan myös paljon kirkkoon kuulumattomia, jolloin työntekijöiden rooli kirkon kasvoina vain koros-
tuu. On tärkeää, että nämä tilanteet hoidetaan huolellisesti, sillä kirkolliset toimitukset ovat tärkeimpiä syitä ihmisten sitoutu-
miseen seurakunnan jäsenyyteen ja kirkon arvostukseen.  

 

Tavoitteet 2023  

1. Pidetään esillä toimitusten jumalanpalvelusluonnetta.  
2. Vahvistetaan yhteisöllisyyden kokemusta eri toimituksissa.  
3. Rohkaistaan ihmisiä toimituksen yhteiseen valmisteluun ja toteutukseen eri tehtävien myötä. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Käydään toimituskeskustelut hyvissä ajoin etukäteen. 

2. Hankitaan seurakuntaan uudet kaste- ja kummitodistukset. 

3. Otetaan käyttöön kirkollisia toimituksia varten laadittuja uusia esirukouksia. 

4. Järjestetään Vähällä vihille -vihkitapahtuma. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Muut kirkol. toimit Toimintatuotot (ulkoiset) -22,82         

  Toimintakulut (ulkoiset) 46 828,90 48 197,00 49 203,60 49 203,60 49 203,60 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 46 806,08 48 197,00 49 203,60 49 203,60 49 203,60 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 31 835,64         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 78 641,72 48 197,00 49 203,60 49 203,60 49 203,60 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 23 016,99         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 101 658,71 48 197,00 49 203,60 49 203,60 49 203,60 
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Aikuistyö 

 

Aikuistyössä halutaan tavoittaa kaikenikäisiä ja erilaisissa elämäntilanteissa olevia aikuisia. Aikuistyön tavoitteena 
on tukea kristittynä elämistä niin kodeissa, työpaikoilla kuin vapaa-aikana.   

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

 
TS2 
2024 

TS3 
2025 

Aikuistyö Toimintatuotot (ulkoiset) -5,70          

  Toimintakulut (ulkoiset) 6 048,66 10 445,00 10 676,67  10 676,67 10 676,67 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 042,96 10 445,00 10 676,67  10 676,67 10 676,67 

  Toimintatuotot (sisäiset)            

  Toimintakulut (sisäiset) 2 719,34          

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 762,30 10 445,00 10 676,67  10 676,67 10 676,67 

  Poistot ja arvonalentumiset            

  Laskennalliset erät            

  Sisäiset korkokulut            

  Sisäiset vyörytyserät 2 734,78          

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 497,08 10 445,00 10 676,67  10 676,67 10 676,67 

 

 

Muut seurakuntatilaisuudet 

 

Tälle tehtäväalueelle kuuluu kaikki muu julkinen toiminta mm. evankeliointi, hartaushetket, raamatunopetustilai-
suudet, seurat, alueelliset ja valtakunnalliset tilaisuudet.  

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Muut seurakuntatil Toimintatuotot (ulkoiset) -18,15         

  Toimintakulut (ulkoiset) 39 299,44 41 450,00 42 439,51 42 439,51 42 439,51 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 281,29 41 450,00 42 439,51 42 439,51 42 439,51 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 49 118,92         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 88 400,21 41 450,00 42 439,51 42 439,51 42 439,51 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 24 496,68         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 112 896,89 41 450,00 42 439,51 42 439,51 42 439,51 
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Tiedotus ja viestintä 
 

Tehtävä:  
Sisäinen viestintä: Katrina viestit ja tiedotteet, sähköpostiviestit, työntekijämuistiot ja yhteinen verkkoasema, viestintäjärjes-
telmien perehdyttäminen ja koulutus. 
Ulkoinen viestintä: Katrina-tiedotussovellus, verkkosivut (ylivieskanseurakunta.fi ja ylivieskankirkko.fi), Facebook-sivu, kirkol-
liset ilmoitukset lehdissä ja verkossa, seurakuntasivu ja Tapulin juurelta–palsta Kalajokilaaksossa, tiedotteet, uutiset, juttu- ja 
menovinkit, kirkkoviestintä. 
 

Resurssit:  
Tiedotustyöstä vastaava teologi (kirkkoherra), tiedottaja (80 %), työntekijät. Kriisiviestinnän valmiusryhmä. 
 

Painopisteet vuosille 2023-2025: 
Perinteisen sisäisen ja ulkoisen viestinnän lisäksi uuden kirkon sisällön ja toiminnan avoin viestintä niin, että kotikirkko-brändi 
vahvistuisi ja yhteisöllisyys voisi kasvaa entisestään. Ovet auki-strategian viestinnällinen tukeminen. 

 

Toiminnalliset tavoitteet:  

Vuosi 2023: 

• Kirkko-brändin vahvistaminen: toiminnan monipuolinen ja avoin viestintä sekä kirkon vapaaehtoisten sitouttaminen.  

• Ylivieskan seurakunnan verkkosivujen (ylivieskanseurakunta.fi ja ylivieskankirkko.fi) kehittäminen ja koulutus. Face-
book-sivun ylläpito ja some-kulttuurin kehittäminen. 

• Katrina toiminnanohjaus -järjestelmän ylläpito, kehittäminen ja koulutus  

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

• Kirkkotoiminnan monipuolinen ja avoin viestintä sekä vapaaehtoisten koulutus ja tuki.  

• Katrina-toiminnanohjaus järjestelmän ja Lukkari-verkkosivusovelluksen koulutus, kertaaminen ja kehittäminen. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Tiedotus ja viestint Toimintatuotot (ulkoiset) -11 196,10 -10 805,00 -10 805,00 -10 805,00 -10 805,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 94 408,87 93 884,00 95 201,89 95 201,89 95 201,89 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 83 212,77 83 079,00 84 396,89 84 396,89 84 396,89 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 2 799,96         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 86 012,73 83 079,00 84 396,89 84 396,89 84 396,89 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 28 528,70         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 114 541,43 83 079,00 84 396,89 84 396,89 84 396,89 
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Musiikki 
 

Tehtävä 
Seurakunnan musiikkitoimintaan kuuluu jumalanpalvelusten sekä kirkollisten toimitusten ja eri tilaisuuksien musiikki, rippi-
koulun musiikkiopetus sekä eri ikäkaudet kattava musiikkikasvatus. Musiikkityö vastaa seurakunnan soittimien hoidosta ja 
huollosta.  

 

Painopisteet vuosille 2023–2025  

Musiikkityön tavoitteena on tarjota monipuolista ja kaikki ikäryhmät kattavaa toimintaa seurakunnassa. Musiikinharrastajat saa-
vat mahdollisuuden osallistua jumalanpalveluksiin ja seurakunnan musiikkielämään laulaen ja soittaen. Organisoida ja järjestää 
eri tyylisiä konsertteja ja musiikkitapahtumia. Seurakunnan musiikkityö toimii yhteistyössä kaupungin, musiikkiopiston, koulu-
jen ja eri järjestöjen kanssa. 

 

Tavoitteet 2023  

1. Uusien urkujen valmistuminen kirkkoon 

2. Monipuolinen jumalanpalvelusmusiikki 

3. Ylläpitää monipuolista konserttitoimintaa 

4. Virsilaulun vahvistaminen 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 

1. Aktiivinen yhteistyö päättäjien ja toimijoiden kanssa 

2. Rohkaista ja kutsua musisoimaan 

3. Tarttua aktiivisesti konserttitarjouksiin 

4. Messukuoron kokoaminen 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Musiikki Toimintatuotot (ulkoiset) -7 446,20 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 67 659,97 72 329,00 75 307,14 75 307,14 75 307,14 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 60 213,77 67 329,00 70 307,14 70 307,14 70 307,14 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 47 374,43         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 107 588,20 67 329,00 70 307,14 70 307,14 70 307,14 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 29 827,52         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 137 415,72 67 329,00 70 307,14 70 307,14 70 307,14 
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Lapsi-ja nuorisokuoro  

 

Tehtävä: Evankeliumin julistaminen sanoin ja sävelin. 

 

Painopisteet vuosille 2023–2025: 

Seurakunnan musiikkielämän rikastuttaminen lasten hengellisillä lauluilla. Lapsilla on mahdollisuus saada uusia kavereita, 
esiintymiskokemusta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta.  

 

Tavoitteet: 

1. Lasten ja nuorten kuoroharrastuksen tukeminen ja laulamisen ilon herättäminen 
2. Osallistuminen seurakunnan musiikkitoimintaan, jumalanpalveluksiin, erityisesti perhekirkkoihin 
3. Virsikasvatus 
4. Yhteistyö eri työalojen, kuorojen ja kaupungin kanssa 
 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Innostavat ja kehittävät kuoroharjoitukset 
2. Esiintymiset vähintään kerran kuukaudessa 
3. Virsiä tutuksi myös kuoroharjoituksissa 
4. Lähdetään mahdollisuuksien mukaan erilaisiin tapahtumiin 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Lapsikuoro Toimintatuotot (ulkoiset) -11,40         

  Toimintakulut (ulkoiset) 11 943,26 15 987,00 15 841,39 15 841,39 15 841,39 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 931,86 15 987,00 15 841,39 15 841,39 15 841,39 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 1 359,67         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 291,53 15 987,00 15 841,39 15 841,39 15 841,39 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 4 293,83         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 585,36 15 987,00 15 841,39 15 841,39 15 841,39 
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Gospelkuoro Riemu 
 

Tehtävä: Evankeliumin julistaminen musiikin välityksellä. 

 

Painopisteet vuosille 2023–2025: 

Seurakunnan jumalanpalveluselämän rikastuttaminen hengellisellä rytmimusiikilla. Kuoro antaa mahdollisuuden palvella seu-
rakunnan vapaaehtoistyössä omalla laulun lahjalla sekä kokea yhteisöllisyyttä. Kuorossa laulaminen kehittää yksilön äänen-
tuottoa ja edistää tutkitusti hyvinvointia. 

 

Tavoitteet: 

1. Hengellisen rytmimusiikin esittäminen seurakunnan tilaisuuksissa. 
2. Missa Concordiae – Sovinnon messun toteutus. 
3. Erilaisten iltakirkkojen ideointi ja toteutus. 
4. Gospel Christmas -kauneimmat joululaulut tilaisuuden perinteen jatkaminen ja kehittäminen. 
 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Viikoittaiset harjoitukset, joissa harjoittelemme monipuolista ohjelmistoa. Suunnitellaan kausittain esiintymisaikataulu. 
2. Missa Concordiae -messun laulujen harjoitteleminen. Yhteistyö Ylivieskan musiikkiopiston kanssa soittajien osalta. 
3. Suunnitella yhdessä muiden työalojen ja vapaaehtoisten kanssa perinteisestä sunnuntai aamun klo 10 messusta poik-

keavia jumalanpalveluksia ja toteuttaa niitä. Ottaa tämä huomioon kausisuunnittelussa. 
4. Suunnitella tilaisuus hyvissä ajoin ja harjoitella siihen ohjelmistoa ja englannin kielen ääntämystä viikoittaisissa harjoituk-

sissa. Yhteistyö tätä varten kerätyn Yolux- bändin kanssa. 
 

 

Kirkkokuoro 
Kirkkokuoron toiminta on tärkeä ja oleellinen osa seurakunnan musiikkitoimintaa. Kirkkokuoro on rekisteröity yhdistys, joka 
toimii täysin itsenäisesti. Sen taloutta eikä toimintaa sisällytetä seurakunnan talousarvioihin eikä tilinpäätöksiin. Kirkkokuoro 
saa seurakunnalta talousarvioavustusta vuosittain kulujen kattamiseen.  
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Lapsityö  
 

Tehtävä 
Lasten ja perheiden kristillisen kasvatuksen tukeminen. 

 

Painospisteet vuosille 2023–2025  
Työn kehittäminen lapsiperheille heidän tarpeitaan kuullen ja muuttuva toimintaympäristö huomioiden. Painopiste perhe-
työssä. 

 

Tavoitteet 2023  

1. Lapsityön toiminnan mahdollistaminen kaikille tulotasosta riippumatta. 

2. Jokaisen lapsen yksilöllinen kohtaaminen. 

3. Saada perheitä lisää mukaan toimintaan. 

4. Luoda turvallisempi ja viihtyisämpi leikkipiha lapsille ja perheille. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Viikkotoiminta maksutonta. 

2. Ryhmäkohtaiset pedagogiset suunnitelmat. 

3. Viestinnän tehostaminen, palautteen pyytäminen toiminnasta. 

4. Hankintana tulevaisuudessa liukumäen uusiminen sekä keinujen uusimista vanhojen kiikkujen tilalle. Yhdessä ja yhteis-
työllä omalla tiimillä sekä kiinteistötiimin kanssa saada toimintaympäristö (leikkipiha) pidettyä turvallisena ja viihtyisänä niin 
lapsille kuin työntekijöillekin; huolto- ja korjaustoimenpiteistä huolehtiminen ja niistä informoiminen seurakuntamestareille. 

  

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Päiväkerho Toimintatuotot (ulkoiset) -1 078,20 -2 100,00 0,00     

  Toimintakulut (ulkoiset) 179 132,75 231 740,00 232 925,20 233 925,20 233 925,20 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 178 054,55 229 640,00 232 925,20 233 925,20 233 925,20 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 64 799,20         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 242 853,75 229 640,00 232 925,20 233 925,20 233 925,20 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 74 132,29         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 316 986,04 229 640,00 232 925,20 233 925,20 233 925,20 
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Varhaisnuorisotyö 
 

Tehtävä 
Varhaisnuorisotyö tarjoaa 7–14 –vuotiaille tytöille ja pojille ikäryhmän mukaista toimintaa seurakunnassa. Varhaisnuorisotyö 
tukee tyttöjen ja poikien kokonaisvaltaista kasvua, kotien kristillistä kasvatusta ja ottaa huomioon lasten elämänkysymykset ja 
hengelliset tarpeet. Varhaisnuorisotyö tukee myös niitä perheitä ja lapsia diakonisesta näkökulmasta, jotka tarvitsevat erityistä 
tukea. Toimintaa järjestetään yhteistyössä muiden työalojen, perheiden, koulujen, kaupungin nuorisopalveluiden ja järjestöjen 
kanssa. 
 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
1. Avoimuus ja monipuolisuus: toimintaa on kaikille, kaikissa ikäluokissa; viestintä ja mainonta 
2. Uudet mahdollisuudet: some, videot, uudet toimintamuodot (esim. kekkerit, kirkkoseikkailut) 
3. Tulevaisuus: toimintaan osallistumisen jatkumo; lapset tuodaan yhä seurakunnan toimintaan  
 

Tavoitteet 2023  
1. Kouluyhteistyön ylläpitäminen ja vahvistaminen 
2. Monipuolisen leirityön ylläpitäminen 
3. Erityisesti poikien löytäminen toimintaan 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 
1. Päivänavaukset, kirkkoseikkailut, koulupäivystykset, kouluvierailut, uuden työntekijän panos 
2. Joululeirit sekä 1-3lk että 4-6lk, Yö kirkossa, pääsiäisleiri, kesäleirit ym. 
3. Oma (kesä)leiri pojille, isospoikien tukeminen ja mukaan pyytäminen 
 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -7 239,19 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 86 266,92 116 048,00 118 488,30 118 488,30 118 488,30 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 79 027,73 107 248,00 109 688,30 109 688,30 109 688,30 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 90 820,04         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 169 847,77 107 248,00 109 688,30 109 688,30 109 688,30 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 48 942,14         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 218 789,91 107 248,00 109 688,30 109 688,30 109 688,30 
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Rippikoulutyö 
 

Tehtävä 
Rippikoulun kasteopetuksen toteuttaminen, josta pohjautuu piispainkokouksen hyväksymä rippikoulusuunnitelma ja paikallis-
seurakunnan rippikouluohjesääntö. 

 

Painospisteet vuosille 2023–2025  
Jokaiselle mahdollistetaan rippikoulun käyminen kunkin yksilölliset tarpeet huomioiden. Varmistetaan kaikille turvallinen 
rippikoulupolku, jonka aikana jokainen saa kokea olevansa osa ryhmää.  

 

Tavoitteet 2023  

1. Erilaisten oppijoiden ja nuorten yksilöllisten haasteiden tukeminen rippileirillä 

2. Rippikoululaisten luonteva osallistuminen seurakunnan nuorten toimintaan rippikoulun aikana ja sen jälkeen  

3. Nuori haluaa käydä ehtoollisella 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Työntekijöiden kouluttaminen ja erilaisten mahdollisuuksien kartoittaminen avustajien palkkaamiseksi rippileireille 

2. Ryhmätapaamisten uudistaminen ja kehittäminen 

3. Kehitetään ehtoollisopetusta rippikoulun aikana siten, että kynnys osallistua ehtoolliselle olisi mahdollisimman matalalla 
ja ehtoollisesta jäisi nuorelle mukava kokemus  

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Rippikoulu Toimintatuotot (ulkoiset) -8 866,66 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 126 038,84 142 174,00 144 518,70 144 518,70 144 518,70 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 117 172,18 131 674,00 134 018,70 134 018,70 134 018,70 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 63 643,07         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 180 815,25 131 674,00 134 018,70 134 018,70 134 018,70 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 55 635,48         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 236 450,73 131 674,00 134 018,70 134 018,70 134 018,70 
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Nuorisotyö 
 

Tehtävä 
Nuorisotyön työalueeseen kuuluu yli 14-vuotiaiden toiminnan suunnittelu, organisointi ja toteutus koko seurakunnan alueella. 
Tehtäväalue sisältää myös ko. ikäryhmään kohdistuvan ulkopuolisuudenehkäisyn näkökulman. Tehtävänä on olla tukemassa ja 
ohjaamassa nuorten henkistä ja hengellistä kasvua ja etsiä/kohdata myös niitä nuoria, jotka tarvitsevat erityistä tukea. Nuoriso-
työn toiminta ajatuksena on auttaa nuorta vahvistamaan identiteettiään ja suhdettaan toisiin ihmisiin ja Jumalaan, kulkemalla 
hänen rinnallaan ja pohtimalla uskoa nuoren omista lähtökohdista.  

Painospisteet vuosille 2023–2025  

Olemme läsnä nuorten maailmassa (sis. myös sosiaalisen median) ja arjessa. Toiminnassamme otamme huomioon toimintaym-
päristömme muutokset ja alueemme erityispiirteet ja järjestämme toimintaa, joka kutsuu mukaan kaikenikäisiä ja kaikenlaisia 
nuoria. Rakennamme yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemisen kulttuuria, kutsumalla nuoria mukaan vastuutehtäviin.   

Tavoitteet 2023  

1. Rippikoulun käyneiden nuorten leiritoiminnan kehittäminen 

2. Hengelliseen musiikkiin liittyvän kiinnostuksen lisääminen 

3. Nuorten välisen yhteisöllisyyden vahvistaminen viikkotoiminnassa 

4. Olemme mukana nuorten kouluarjessa 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Nuortenleirin järjestäminen syyskaudella 

2. Olkkarikeikat kaksi kertaa vuodessa, nuorten messubänditoiminnan mahdollinen elvyttäminen ja yhteislauluiltojen järjes-
täminen 

3. Yhteisen toiminnan lisääminen Oloiltoihin yhdessä Nuorten Tiimin kanssa 

4. Jalkautuminen Ylivieskan ja Merijärven oppilaitoksiin koulupäivystysten ja yhteistyön muodossa 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Nuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -3 772,70 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 101 209,42 121 764,00 124 457,03 124 457,03 124 457,03 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 97 436,72 114 464,00 117 157,03 117 157,03 117 157,03 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 93 803,65         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 191 240,37 114 464,00 117 157,03 117 157,03 117 157,03 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 53 817,91         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 245 058,28 114 464,00 117 157,03 117 157,03 117 157,03 
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Oppilaitostyö  
 

Tehtävä 
Toimia kirkon edustajana oppilaitoksissa oppilaille ja henkilökunnalle.  

Painopisteet vuosille 2023–2025  
Tehdään seurakunnan toiminnasta mahdollisimman näkyvää ja helposti lähestyttävää oppilaitoksissa opiskeleville matalalla 
kynnyksellä.  

Tavoitteet 2023  

1. Yksinäisyystyön kehittäminen ja ylläpitäminen 

2. Uuden oppilaitostyöntekijän perehtyminen työhön 

3. Seurakunnan ja oppilaitosten välisen suhteen kehittäminen 

4. Oppilaitostyöntekijä toimii tiiviisti myös seurakunnan muiden työalojen kanssa 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Osallistutaan Nyyti ry:n ja HelsinkiMission Yksinäisyystyö korkeakouluissa -hankkeeseen 

2. Oppilaitostyöntekijä osallistuu koulutuksiin ja kirkkohallituksen tarjoamiin mahdollisuuksiin, sekä toimii yhteistyössä 
alueen oppilaitosten kanssa 

3. Pidetään yllä viestintää seurakunnan ja oppilaitosten välillä, luodaan luottamusta, toimitaan tiiviisti yhdessä ja haetaan 
yhteisiä toimintatapoja, seurakunnan työntekijä on läsnä oppilaitoksissa  

4. Viestitään aktiivisesti seurakunnan muiden työalojen kanssa mm. erilaisista tapahtumista ja tilaisuuksista, joista voi välit-
tää tietoa eteenpäin oppilaitoksille, järjestetään yhdessä tapahtumia (esim. yö kirkossa opiskelijoille), pieniä tapahtumia 
matalalla kynnyksellä 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Koulu- ja oppilaitostyö Toimintatuotot (ulkoiset) -13,47         

  Toimintakulut (ulkoiset) 7 644,01 9 709,00 9 961,67 9 961,67 9 961,67 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 630,54 9 709,00 9 961,67 9 961,67 9 961,67 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 630,54 9 709,00 9 961,67 9 961,67 9 961,67 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 2 490,73         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 121,27 9 709,00 9 961,67 9 961,67 9 961,67 
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Diakoniatyö 
    

Tehtävä 
Diakoniatyön tehtävä on ihmisen henkisen, hengellisen ja taloudellisen hädän lievittäminen sekä seurakuntalaisten diako-
niavastuun herättäminen ja vahvistaminen. 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
Ihmisten kohtaaminen erilaisissa paikkakunnalla järjestettävissä tapahtumissa, joihin diakoniatiimi jalkautuu. 

Diakoniatyöntekijöiden työn vaativuuden ja kuormittavuuden lisääntymisen huomioiminen palkkauksessa sekä työssä jaksa-

misen edistäminen työnohjaus, koulutus- ja virkistysmahdollisuuksin.  

Tavoitteet 2023 

1. 1.  Diakoniatyö seuraa yhteiskunnassa tapahtuvia muutoksia ja reagoi niiden aiheuttamaan      avuntarpeeseen. 

2. Verkostoituminen auttamistyössä yhteistyötahojen kanssa. 

3. Kirkossa järjestettävän toiminnan ja kirkon tilojen käytön tehostaminen yhteistyössä muiden seurakunnan työalojen 
kanssa sekä tilojen saavutettavuuden lisääminen. 

4. Tiedon lisääminen kansainvälisestä diakoniatyöstä. Taloudellisella tuella autetaan heikoimmassa asemassa olevia ihmisiä 
kehitysmaissa ja kriisialueilla Kirkon Ulkomaanavun kautta. 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Asiakkaan auttaminen keskustelun, ohjauksen, neuvonnan ja taloudellisen avustamisen avulla. 
2. Vuosittain säännölliset kokoontumiset yhteistyötahojen kanssa. 
3. Erilaisen tapahtumien järjestäminen kirkossa, joihin voi osallistua mahdollisimman matalalla kynnyksellä.  
4. Kirkon Ulkomaanavun työhön osoitettavan avustusvarojen lisääminen talousarvioon.   

Kampanjatapahtumalla ja tarvittaessa kriisikeräyksin lisätään vapaaehtoista tukea vuosittain KUA:n auttamistyöhön. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Diakonia Toimintatuotot (ulkoiset) -16 135,60 -17 565,00 -17 665,00 -17 665,00 -17 665,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 162 081,32 193 832,00 198 669,87 198 669,87 198 669,87 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 145 945,72 176 267,00 181 004,87 181 004,87 181 004,87 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 74 170,59         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 220 116,31 176 267,00 181 004,87 181 004,87 181 004,87 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 66 606,80         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 286 723,11 176 267,00 181 004,87 181 004,87 181 004,87 
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Perheneuvonta (Kalajoen rovastikunnan yhteinen) 
 

Tehtävä 
Kalajoen rovastikunnan perheasian neuvottelukeskuksessa vahvistamme ihmisen kokonaisvaltaista hyvinvointia tukemalla 
sielunhoidollisen ja terapeuttisen keskustelun avulla hänen kykyään elää lähisuhteissa. Keskitymme erityisesti parisuhteen ja 
perheen kysymyksiin. Neuvottelukeskuksessa on johtajan virka ja perheneuvojan virka. Jälkimmäiseen sisältyy myös Palvele-
van puhelimen sihteerin tehtävät (20%).  

Painospisteet vuosille 2023–2025  

1. Ovet auki kaikille asiakastyössä. 

2. Ovet auki ulospäin ennaltaehkäisevässä työssä. 

3. Ovet auki uusille mahdollisuuksille yhteistyössä. 

4. Ovet auki tulevaisuuteen viranhaltijoille. 

Tavoitteet 2023  

1. Tarjoamme perheneuvontaa yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti.  

2. Lisäämme tietoisuutta lähisuhteiden merkityksestä. 

3. Verkostoiduimme paikallisesti ja valtakunnallisesti perheiden kanssa työskentelevien tahojen kanssa. 

4. Huolehdimme viranhaltijoiden ammattitaidosta ja jatkuvasta ammatillisesta kasvusta. 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 

1. Tarjoamme pari-, perhe- ja yksilötapaamisia kasvokkain, videoneuvotteluina ja puhelimitse kaikenlaisille perheille, pa-
reille ja yksilöille. 

2. Osallistumme asiantuntijoina muiden järjestämiin tilaisuuksiin ja kirjoitamme blogi- ja lehtikirjoituksia. 

3. Tapaamme alueen perheneuvolan, terapiakeskuksen ja Miessakit ry:n työntekijöitä ja osallistumme valtakunnallisille neu-
vottelu- ja parisuhdepäiville. Osallistumme myös valtakunnallisten perheneuvonnan neuvottelupäivien suunnitteluun ja 
järjestämiseen Oulussa 2024. 

4. Huolehdimme uuden perheneuvojan perehdyttämisestä ja osallistumme perheneuvonnan ja kirkon koulutuksiin koulutus-
suunnitelman mukaisesti. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Perheneuvonta Toimintatuotot (ulkoiset) -92 351,20 -110 605,00 
-110 

605,00 
-110 

605,00 
-110 

605,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 116 530,28 139 626,00 139 521,97 139 521,97 139 521,97 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 24 179,08 29 021,00 28 916,97 28 916,97 28 916,97 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 24 179,08 29 021,00 28 916,97 28 916,97 28 916,97 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 24 179,08 29 021,00 28 916,97 28 916,97 28 916,97 

 

  



34 
 

Sairaalasielunhoito 
 

Tehtäväalan toiminta-ajatus 

Sairaalasielunhoidon ydintehtävä on potilaiden ja heidän läheistensä tukeminen sairauden ja luopumisen kriiseissä sekä ter-
veydenhuollon henkilökunnan tukeminen hoitotyön arjessa ja hoidon vaativissa kriisitilanteissa. Sairaalasielunhoito kunnioit-
taa jokaisen ihmisen vakaumusta ja ihmisarvoa. 

Toiminnalliset tavoitteet ja painopisteet vuonna 2022 

Kalajoen rovastikunnassa sairaalasielunhoitajan työ painottuu Oulun yliopistollisen sairaalan psykiatriselle avo-osastolle 76, 
joka sijaitsee Oulaskankaan sairaalan yhteydessä. Hän mahdollistaa turvallisen ilmapiirin, keskustelun eettisistä ja hengellisistä 
asioista, ottaa huomioon potilaiden vuorovaikutustaidot sekä toisten huomioonottamisen ja kanssakäymisen kehittämisen. 
Hän on tarvittaessa myös hoitoyhteisöä varten. Lisäksi sairaalasielunhoidon painopisteenä on hengellinen ja henkinen tuki 
saattohoidossa sekä surevien omaisten tukeminen.  

Suunniteltu toiminta vuonna 2022 
Sairaalasielunhoitaja pitää psykiatrisella osastolla viikoittain avointa keskusteluryhmää. Työhön kuuluu myös sielunhoidollisia 
keskusteluja, hartaus- ja ehtoollishetkiä. Sairaalasielunhoitaja toimii kriisityön asiantuntijana ja suunnittelee yhteistyötä eri 
toimijoiden, kuten Jokilaaksojen sosiaali- ja kriisipäivystyksen ja alueen Henkisen huollon (HeHu) välillä. 

Toiminnalliset resurssit 
Kalajoen rovastikunnan sairaalasielunhoitajana toimii Mari Jussi-Pekka (30 %:ssa virassa 1.9.2021 alkaen). Sairaalasielunhoi-
toon on virasta määritelty 20 %, Kalajoen rovastikunnan HeHu-koordinaattorin tehtäviin 5 % ja päivystysvalmiuteen 5 %. Päi-
vystystarpeesta vastaavat yhteistyössä sairaalasielunhoitaja ja Oulaisten seurakunnan vuorossa oleva päivystävä pappi. 
Sairaalasielunhoitaja työskentelee psykiatrisella osastolla kahtena päivänä viikossa, pitäen avointa keskusteluryhmää keski-
viikkoiltapäivisin ja vastaten sielunhoidolliseen keskustelutarpeeseen myös torstaisin. 

Talousarvion perustelut 
Sairaalasielunhoidon budjettiin 2022 on sisällytetty Kalajoen rovastikunnan HeHu:n budjetti. Budjettiin on lisätty HeHu:n hä-
lytysryhmän matkakulut 200 € kokouksiin ja koulutuksiin sekä koko valmiusryhmän koulutusmääräraha 400 €. Perustelut 
Keski-Pohjanmaan HeHu:n talous- ja toimintasuunnitelmassa 2022. 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Sairaalasielunhoito Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 3 062,48 4 800,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 062,48 4 800,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 062,48 4 800,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 062,48 4 800,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
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Palveleva puhelin (Kalajoen rovastikunta) 
 

Tehtävä 
Kalajoen rovastikunnan palveleva puhelin on osa kirkon sielunhoitoa ja diakoniaa, joka perustuu kirkkolakiin. Palvelevan pu-
helimen tavoitteena on tarjota puhelimen välityksellä kenelle tahansa mahdollisuus kuuntelijaan ja rinnalla kulkijaan anonyy-
misti, luottamuksella ja osaamisella. Toimintaa koordinoi perheneuvoja, Palvelevan puhelimen sihteeri yhdessä johtoryhmän 
kanssa. Johtoryhmän jäsenet (viisi edustajaa eri seurakunnista) nimittää Kalajoen rovastikunnan yhteistyön johtokunta kah-
deksi vuodeksi kerrallaan. 
 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
Laadukkaan auttavan puhelinkeskustelun tavoitteena on kuulluksi tulemisen ja yhteisen jakamisen kokemus. Kirkon keskuste-
luavun päivystäjä kunnioittaa yhteydenottajan oikeutta omiin mielipiteisiin ja ratkaisuihin ilman painostusta. Tämä edellyttää 
toimintaympäristön seuraamista ja päivystäjien tukemista perus- ja täydennyskoulutuksella sekä työnohjauksella. 

 

Tavoitteet 2023  

1. Palvelevan puhelimen toiminta on määritelty ja resursoitu selkeästi rovastikunnan eri seurakuntien organisaatiossa. 
2. Palveleva puhelin tunnetaan seurakunnan tarjoamana keskusteluapuna, joka kiinnostaa uusia vapaa-ehtoisia 
3. Päivystäjä perehdytetään tehtäväänsä ja hän saa täydennyskoulutusta sekä säännöllistä työnohjausta ja tukea. Tässä hyö-

dynnetään myös verkkoympäristöjä. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 
1. Kalajoen rovastikunnan alueella Palvelevan puhelimen päivystys järjestetään 20 iltana kuukaudessa pääasiassa klo 18–21.  
2. Lisätään tiedotusta, rekrytoidaan uusia päivystäjiä ja tarjotaan heille riittävä perehdytys ja peruskoulutus. 
3. Palvelevan puhelimen sihteeri, seurakuntien yhdyshenkilöt sekä päivystäjät osallistuvat P-Suomen neuvottelupäiville 21.-

23.4.2023 Rovaniemellä. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Palveleva puhelin Toimintatuotot (ulkoiset) -4 137,98 -7 667,00 -11 241,00 -11 241,00 -11 241,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 5 624,98 9 570,00 14 240,66 14 240,66 14 240,66 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 487,00 1 903,00 2 999,66 2 999,66 2 999,66 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 487,00 1 903,00 2 999,66 2 999,66 2 999,66 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 487,00 1 903,00 2 999,66 2 999,66 2 999,66 
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Yhteiskunnallinen työ 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Yhteiskunnallin. työ Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 2 000,09 4 273,00 4 367,78 4 367,78 4 367,78 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 000,09 4 273,00 4 367,78 4 367,78 4 367,78 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 000,09 4 273,00 4 367,78 4 367,78 4 367,78 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 795,91         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 796,00 4 273,00 4 367,78 4 367,78 4 367,78 

 

Sielunhoito 

 
Tehtäväalueessa keskitytään lähimmäisen kohtaamiseen ja kuuntelemiseen. Luodaan turvallinen ja luotettava keskusteluym-
päristö, johon on ihmisen helppo tulla kertomaan elämänsä asioista papille ja diakoniatyöntekijälle.  

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Sielunhoito Toimintatuotot (ulkoiset) -23,80         

  Toimintakulut (ulkoiset) 113 785,39 120 303,00 123 014,99 123 014,99 123 014,99 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 113 761,59 120 303,00 123 014,99 123 014,99 123 014,99 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 113 761,59 120 303,00 123 014,99 123 014,99 123 014,99 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 38 542,72         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 152 304,31 120 303,00 123 014,99 123 014,99 123 014,99 
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Lähetystyö  
 

Tehtävä 
Seurakunnan lähetystehtävän toteuttaminen. 

Painospisteet vuosille 2023–2025  

Seurakunnan lähetystyön tulee olla näkyvää, ulospäinsuuntautunutta ja avointa. Lähetystyö on koko seurakunnan yhteinen 
tehtävä, johon koko seurakunnan jäsenillä tulee olla mahdollisuus osallistua. Uusille ideoille ja toimintatavoille tulee antaa 
tilaa. 

Ylivieskan seurakunnalla on sopimukset lähetysjärjestöjen kanssa, joiden kokonaissumma on 33500 euroa (33500 v. 2022). 
Sopimusten summa katetaan seurakunnan budjettivaroista. Muut lähetystyölle kerätyt varat jaetaan edellisen vuoden vapaa-
ehtoisen kannatuksen mukaan. 

Tavoitteet 2023  

1. Lähetystyön vakiintuneiden toimintojen elvyttäminen korona-ajan jälkeen ja niiden ylläpitäminen 

2. Nimikkolähettien kutsuminen seurakuntaan aktiivisesti 

3. Lähetystyön näkyväksi tekeminen 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Toteutetaan avoimet ovet Joonaalassa hiihtolomalla, kauneimmat joululaulut pitkästä aikaa ilman rajoituksia, lähetystori, 
varttuneen väen kerho ja lähetyspiiri, retki Ranualle hiippakunnan lähetysjuhlille, jalkautuminen 

2. Kutsutaan nimikkolähettejä mahdollisuuksien mukaan vierailemaan kerhoihin, tilaisuuksiin, kouluille, isoskoulutukseen ja 
rippikouluun  

3. Pidetään nimikkokohteet esillä aktiivisesti seurakunnan nettisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja seurakunnan toiminnassa 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Lähetys Toimintatuotot (ulkoiset) -62,10 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 51 336,72 57 789,00 66 351,37 66 351,37 66 351,37 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 51 274,62 57 389,00 65 951,37 65 951,37 65 951,37 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 3 726,66         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 55 001,28 57 389,00 65 951,37 65 951,37 65 951,37 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 14 476,98         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 69 478,26 57 389,00 65 951,37 65 951,37 65 951,37 
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Kansainvälinen diakonia ja muu toiminta 

 
Sisältyy diakoniatyöalaan. 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kans.v.diak.ja m.toi Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 13 259,72 18 159,00 17 783,88 17 783,88 17 783,88 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 259,72 18 159,00 17 783,88 17 783,88 17 783,88 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 259,72 18 159,00 17 783,88 17 783,88 17 783,88 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 3 767,91         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 027,63 18 159,00 17 783,88 17 783,88 17 783,88 

 

 

 

Muu seurakuntatyö 
 
Lisäksi tehtäväalueella on Merijärven kappelineuvoston käyttövarat. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Muu seurakuntatyö Toimintatuotot (ulkoiset) -23,73         

  Toimintakulut (ulkoiset) 64 162,27 72 349,00 77 313,40 77 313,40 77 313,40 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 64 138,54 72 349,00 77 313,40 77 313,40 77 313,40 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 64 138,54 72 349,00 77 313,40 77 313,40 77 313,40 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 19 053,33         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 83 191,87 72 349,00 77 313,40 77 313,40 77 313,40 
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Keski-Pohjanmaan It-aluekeskus 
 

Tehtävä:  
Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskus huolehtii alueensa ev.lut. seurakuntien ICT-palveluiden 
tuottamisesta ja on yksi kirkon 15 IT-palvelukeskuksesta. Aluekeskus luo edellytykset keskitettyjen 
tietohallintopalvelujen tarjoamiselle seurakunnilleen niin, että tietojärjestelmät ja IT-infrastruktuuri 
tukevat IT-yhteistyöalueen seurakuntien toimintaa ja hallintoa mahdollistaen osapuolten 
lakisääteisten kirkollisten ja väestökirjanpitoon liittyvien viranomaistehtävien hoitamisen. 
 
Tietohallinto tukee seurakuntien työntekijöiden työtä siten, että työntekijät voivat keskittyä omaan 
työhönsä ja hyödyntää parhaalla mahdollisella tavalla tieto- ja viestintätekniikkaa työssään. 
Valtakunnallista yhteistyötä kehitetään (IT-alueet ja kirkkohallitus) ja hankkeita tuetaan. IT-aluekeskuksen sopijaseurakuntien 
yhteistyötä tiivistetään ja kehitetään yhdessä keskitettyjä palveluja. 
 
Aluekeskuksemme tukee ja toteuttaa kirkon yhteistä tietohallintostrategiaa, jonka yhtenä päätavoitteena on IT-alueiden yh-
teistyön kehittäminen ja lisääminen. Tällä tavoin voimme kehittää palveluita myös valtakunnallisella tasolla tehokkaasti ja 
ketterästi. 
 

Resurssit:  
Työntekijäresurssit muodostuvat yhteensä neljän it-asiantuntijan työpanoksesta.  
Vuosittain IT-aluekeskuksen kautta ratkaistaan noin 2000 Nomis-tukipyyntöä, lukemasta puuttuu muita kanavia pitkin tulleet 
tukipyynnöt, jotka jäävät kirjaamatta järjestelmään sekä IHA:n kautta tapahtuvat käyttäjätunnustoimet. 
Toimitiloja IT-aluekeskuksella on käytössään Ylivieskassa, Kokkolassa ja Raahessa.    
 

Toiminnalliset tavoitteet:  

O365-lisenssien mahdollistamien uusien ominaisuuksien laajempi hyödyntäminen. 

Päällekkäisten järjestelmien tarkastelu ja purkaminen; esimerkiksi käyttäjien henkilökohtaisten tiedostojen vieminen OneD-
rive-palveluun, jolloin voidaan vähentää palvelinkapasiteettia ja saada näin säästöä. 

Verkon kehittäminen, vanhojen verkkolaitteiden uusintaa. Tutkimme, voisiko seurakuntien liittymät toteuttaa muulla tapaa 
ja mitä se maksaisi. 

 

Toiminta- ja talousnäkökulmat vuosille 2022–2024:  
Lisenssimaksut ovat viime vuosina olleet kasvusuunnassa, vuodelle 2022 Microsoft nostaa lukuisien tuotteidensa hankintahin-
taa useilla prosenttiyksiköillä. Lisenssien osalta olemme mukana Hanselin kilpailutuksessa, tämä osin suojannee suuremmilta 
iskuilta näiden osalta. Olemme osa KH:n tenanttia ja ActiveDirectory – järjestelmää, joten KH:lta tulee vaatimuksia lisenssien 
tasoista ohjelmistolisenssien ja tietoturvan osalta. KH:lta voi tulla yllättäen vaatimus ominaisuudesta, jonka käyttöönotto vaatii 
maksullisen lisenssilaajennuksen. Näitä muutoksia pyritään ennakoimaan olemalla mukana Ev.lut. seurakunnan yhteisissä 
hankkeissa sekä keskustelufoorumeissa.  

Tietoturva-auditointi tullaan järjestämään ulkopuolisella toimijalla vuoden 2022 alussa. 

Puhelinliittymien osalta hinnat tulevat jaksolle laskemaan johtuen Hansel-kilpailutuksessa mukana olosta. Kilpailutuksessa 
kuukausihinnoitteluissa saavutettiin merkittäviä säästöjä verrattuna edelliseen sopimukseen. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

IT-aluekeskus Toimintatuotot (ulkoiset) -223 980,65 -252 816,00 
-255 

307,00 
-255 

307,00 
-255 

307,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 223 980,65 257 208,00 255 307,41 255 307,41 255 307,41 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 4 392,00 0,41 0,41 0,41 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 4 392,00 0,41 0,41 0,41 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 4 392,00 0,41 0,41 0,41 
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Keski-Pohjanmaan IT- aluekeskuksen palvelinalusta 
 

Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskus tarjoaa asiakasseurakunnilleen palvelinratkaisun yhteistyössä kirkkoverkko-operaattori Eli-
san virtuaalikapasiteetista. Tarjoamamme palvelu on vikasietoinen, ja sen olennaisimpia palvelimia varmuuskopioidaan tasai-
sin väliajoin. Koska fyysinen laitteisto ei ole IT-alueen tiloissa, minkään alueen toimipisteen verkkoliikenne ei ole kriittinen 
palvelinalustan toimivuuden kannalta. Operaattori vastaa virtuaalialustan teknisestä ja fyysisestä tietoturvasta. Koska IT-alue ei 
omista fyysistä palvelinrautaa, vaan maksaa kk-maksua kapasiteetin mukaan, maksettavaan kuluun voidaan itse vaikuttaa re-
sursseja säätämällä tarpeen mukaisesti, eikä laitteiston vanhentumisesta tarvitse huolehtia.  

 

Palvelinalustalla toimii lukuisia eri tarkoitukseen tehtyjä palvelimia, osa on verkkoinfraa tukevia ja osa taas käyttäjille suoraan 
suunnattua tiedostokapasiteettipalvelua, tai kulunvalvontapalvelimia. Palveluiden määrä on toistaiseksi pysynyt vakiona. Seu-
raamme ja ylläpidämme ympäristön palvelimia, vanhentuneita järjestelmiä joko poistetaan kokonaan tai päivitetään ajan ta-
salle. Poistamisella saadaan vapautettua kapasiteettia ja voidaan saada säästöä kuukausimaksuihin. 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

K-P IT palvelinalusta Toimintatuotot (ulkoiset) -31 372,41 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 31 372,48 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
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HAUTAUSTOIMI (Pääluokka 4) 

Hautausmaahallinto 
 
Tähän sisällytetään osa hautaustoimen parissa työskentelevän henkilöstön palkoista sekä hautaustoimen aiheuttamat yleishal-
lintokulut. Kts. Varsinainen hautaustoimi. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Hautausmaahallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -15 274,26 -14 400,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 51 661,57 52 461,00 51 531,47 51 531,47 51 531,47 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 36 387,31 38 061,00 36 931,47 36 931,47 36 931,47 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 36 387,31 38 061,00 36 931,47 36 931,47 36 931,47 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -36 387,31         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 38 061,00 36 931,47 36 931,47 36 931,47 

 
   

Heikkilän kylmiö ja varasto 
Kts. kohta kiinteistöhallinto. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Heikkilän ky ja var. Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 395,49 880,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 395,49 880,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 395,49 880,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 152,54         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 548,03 880,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 
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Merijärven hautausmaan varasto 

 

Kts. kohta kiinteistöhallinto 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Merijärven hm var Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 12 169,30 12 961,00 13 703,05 13 703,05 13 703,05 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 169,30 12 961,00 13 703,05 13 703,05 13 703,05 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 169,30 12 961,00 13 703,05 13 703,05 13 703,05 

  Poistot ja arvonalentumiset 897,34 897,00 897,34 897,34 897,34 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 6 382,38         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 449,02 13 858,00 14 600,39 14 600,39 14 600,39 

 

 

 

Suvannon huoltorakennus 
Kts. kohta kiinteistöhallinto 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Suvannon huoltorak. Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 21 262,07 19 110,00 19 370,00 19 370,00 19 370,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 262,07 19 110,00 19 370,00 19 370,00 19 370,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 21 262,07 19 110,00 19 370,00 19 370,00 19 370,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 23 668,77 23 669,00 23 668,77 23 668,77 23 668,77 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 17 347,43         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 62 278,27 42 779,00 43 038,77 43 038,77 43 038,77 
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Ylivieskan hautausmaat 

 

Kts. kohdat varsinainen hautaustoimi ja kiinteistöhallinto 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Ylivieskan hautausm Toimintatuotot (ulkoiset) -14 239,22 -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 169 805,00 183 871,00 205 515,14 205 515,14 205 515,14 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 155 565,78 171 671,00 193 315,14 193 315,14 193 315,14 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 155 565,78 171 671,00 193 315,14 193 315,14 193 315,14 

  Poistot ja arvonalentumiset 24 461,04 24 461,00 24 461,04 24 461,04 24 461,04 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 86 884,45         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 266 911,27 196 132,00 217 776,18 217 776,18 217 776,18 

 

Merijärven kirkon hautausmaa 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Merijärven kirkk.hm Toimintatuotot (ulkoiset) -2 354,62 -1 830,00 -2 178,00 -2 178,00 -2 178,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 16 617,81 19 333,00 26 592,10 26 592,10 26 592,10 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 263,19 17 503,00 24 414,10 24 414,10 24 414,10 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 14 263,19 17 503,00 24 414,10 24 414,10 24 414,10 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 7 174,81         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 21 438,00 17 503,00 24 414,10 24 414,10 24 414,10 
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Pyhänkosken hautausmaa 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Pyhänkosken hau-
tausm 

Toimintatuotot (ulkoiset) -132,81         

  Toimintakulut (ulkoiset) 4 419,12 7 208,00 7 848,89 7 848,89 7 848,89 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 286,31 7 208,00 7 848,89 7 848,89 7 848,89 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 286,31 7 208,00 7 848,89 7 848,89 7 848,89 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 876,38         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 162,69 7 208,00 7 848,89 7 848,89 7 848,89 

 

 

Varsinainen hautaustoimi  
 

Tehtävä: (Seurakuntamestarit) toteuttaa ja kehittää kirkonpalvelu-, kiinteistö- ja asiakaspalvelutehtäviä osana seurakunnan 
perustehtävää. Seurakuntamestareiden päätehtävinä ovat kirkollisten toimitusten järjestelytehtävät sekä kiinteistö- ja hautaus-
toimeen liittyvät tehtävät, kuten hautauksien, hautausmaiden ja sankarihautojen hoitaminen. 

Resurssit:  

Henkilöstö: Kolme seurakuntamestaria Ylivieskassa, yksi Merijärven kappeliseurakunnassa.  

Hautausmaat: Hautausmaita on Ylivieskan keskustassa kolme ja kylähautausmaita on myös kolme. Vainajien säilytystilat löy-
tyvät Heikkilän hautausmaan ja Suvannon kappelin yhteydessä olevista kylmätiloista. Merijärven kappeliseurakunnassa on 
kirkon hautausmaa ja Pyhänkosken hautausmaa. Vainajien säilytystilat ovat kirkon hautausmaan huoltorakennuksen yhtey-
dessä. 
 

Toiminnalliset tavoitteet:  

Vuosi 2023: 

• Perustehtävässä onnistuminen hyvä asiakaspalvelu huomioon ottaen. 

• Henkilöstöresurssien oikea kohdentaminen. 

• Työssä jaksaminen, työvuorosuunnittelun jatkaminen tämä huomioon ottaen. 

• Ympäristöasioiden huomioiminen ympäristöohjelman tavoitteiden mukaisesti. 

• Jätehuollon jatkuva kehittäminen. 

• Ympäristöasioista ja ekologisuudesta tiedottaminen. 

• Ympäristöohjelmassa mainittujen ympäristöindikaattorien seuraaminen (vesi, sähkö, lämpö). 

• Hautausmaiden siisteyteen ja turvallisuuteen panostaminen. 

• Suvannon uuden puolen hautausmaan ympäristön elävöittäminen. 

• Perennahoitovaihtoehtojen kartoittaminen ja perennahoitovaihtoehdon tarjoaminen hoitohaudoille. 

• Hautaustoimen konekannan ylläpito ja kehittäminen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

Vuodet 2024-2025: 

• Perustehtävässä onnistuminen hyvä asiakaspalvelu huomioon ottaen. 

• Työssä jaksaminen, työvuorosuunnittelun jatkaminen tämä huomioon ottaen.  

• Ympäristöasioiden huomioiminen ympäristöohjelman tavoitteiden mukaisesti. 

• Ympäristöohjelmassa mainittujen tavoitteiden toteuttaminen jatkuu. 

• Hautausmaiden ylläpito ja kehittäminen. 

• Perennavaihtoehtojen tarjoaminen hoitohaudoille. 
 

Vuoden 2023 TALOUSARVION perustelut   

 
Hautausmaiden siisteyteen ja toimivuuteen on kiinnitettävä jatkuvasti huomiota. Hautausmaat toimivat eräänlaisena käynti-
korttina seurakuntaan päin. Hautausmaiden kasvillisuutta on edelleen kehitettävä. Myös perennapenkkejä tulisi hautausmailla 
lisätä ja tarjota myös näitä hoitohautavaihtoehdoiksi. Suvannon uuden puolen hautausmaan kehittämistä (elävöittämistä) jatke-
taan. Hautapalkkirivien lisäämisen tarve näyttää olevan joka toinen vuosi. Uuden puolen loppuosan käyttösuunnitelman teko 
(sähköistys, viemäröinnit, salaojat, kastelupisteet, huoltotiet) tulee aloittaa lähiaikoina. 
 
Hautaus- ja kiinteistötoimen konekannan jatkuva kehittäminen ja ylläpito on ehdottoman tärkeää hautausmaiden ja viheraluei-
den jatkuvan ylläpidon kannalta. 
 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Varsinainen hautaust Toimintatuotot (ulkoiset) -17 720,00 -16 650,00 -18 650,00 -18 650,00 -18 650,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 28 699,02 27 650,00 28 262,76 28 262,76 28 262,76 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 979,02 11 000,00 9 612,76 9 612,76 9 612,76 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 979,02 11 000,00 9 612,76 9 612,76 9 612,76 

  Poistot ja arvonalentumiset 1 335,00         

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 14 975,46         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 289,48 11 000,00 9 612,76 9 612,76 9 612,76 
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KIINTEISTÖTOIMI (Pääluokka 5) 

 

Kiinteistötoimen tarkoituksena on tukea seurakunnallista perustehtävää ja -toimintaa. Kiinteistöjä ylläpidetään siten, että ne 
tarjoavat mahdollisimman hyvät ja turvalliset puitteet työskennellä ja toimia. Talousarviovuoden 2023 tavoitteena on aloittaa 
kiinteistöstrategian laadinta.  

Kiinteistöhallinto  
 

Tehtävä: Kiinteistötoimi (seurakuntamestarit) toteuttaa ja kehittää kirkonpalvelu-, kiinteistö- ja asiakaspalvelutehtäviä osana 
seurakunnan perustehtävää. Seurakuntamestareiden päätehtävinä kiinteistöpuolella ovat seurakunnan kiinteistöjen kunnossa-
pitoon ja ylläpitoon liittyvät tehtävät 

Resurssit:  

Henkilöstö: Kolme seurakuntamestaria Ylivieskassa, yksi Merijärven kappeliseurakunnassa. 

Kiinteistöt: Ylivieskan seurakunnalla on kiinteistöjä seuraavasti: keskustan alueella Pyhän Kolminaisuuden kirkko sekä muis-
tokirkko, Toimitalo Pietari, Törmälän leirikeskus Törmälässä sekä kappelit Heikkilässä, Suvannolla, Kankaalla, Kantokylällä ja 
Raudaskylällä. Joonaalassa on lisäksi metsäkämppä ja kota. Ylivieskan kiinteistö- ja hautaustoimen varastot ja huoltohallit si-
jaitsevat Suvannolla. Lisäksi kiinteistötoimen piiriin kuuluvat myös Merijärven kappeliseurakunnan kiinteistöt Merijärvellä, 
kirkko, seurakuntakeskus ja seurakuntatoimisto.  
Vainajien säilytys on keskittynyt Heikkilän hautausmaan ja Suvannon kappelin kylmätiloihin. Merijärvellä vainajien säilytysti-
lat ovat kirkon hautausmaan huoltorakennuksen yhteydessä. 
 

Toiminnalliset tavoitteet:  

Vuosi 2023: 

• Kiinteistöjen ylläpidosta ja kunnostuksesta huolehtiminen. 

• Henkilöstöresurssien oikea kohdentaminen. 

• Työssä jaksaminen, työvuorosuunnittelun jatkaminen tämä huomioon ottaen. 

• Piha- ja viheralueiden kunnossapito ja kehittäminen, auraukset ja hiekoitukset. 

• Kiinteistötietojärjestelmän (Basis) käyttöönotto (tietojen siirtäminen järjestelmään ja sen ylläpito). 

• Ympäristöasioiden huomioiminen ympäristöohjelman tavoitteiden mukaisesti. 

• Ympäristöohjelmassa mainittujen ympäristöindikaattorien seuraaminen ja raportointi vesi, sähkö, lämpö). 

• Kiinteistötarkastuksessa havaittujen vikojen korjaaminen. 

• Kiinteistöhoidon kaluston ylläpito. 
 

Vuodet 2024-2025: 

• Kiinteistöjen ylläpidosta ja kunnostuksesta huolehtiminen. 

• Piha- ja viheralueiden kunnossapito ja kehittäminen, auraukset ja hiekoitukset. 

• Ympäristöasioiden huomioiminen ympäristöohjelman tavoitteiden mukaisesti. 

• Ympäristöohjelmassa mainittujen ympäristöindikaattorien seuraaminen ja raportointi (vesi, sähkö, lämpö), energia-
säästötavoitteiden toteutumisen seuranta. 

• Kiinteistötarkastuksessa havaittujen vikojen korjaaminen jatkuu. 
 

Kiinteistöjen ylläpitokulut. Kiinteistöjen ylläpitokustannuksiin vaikuttavat henkilöstökulujen lisäksi lämpö-, vesi- ja muut 
maksut. Kustannukset tulevat nousemaan nyt myös sähkön ja öljyn hinnan noususta johtuen. Lisäksi merkittävinä kuluina ovat 
erilaiset kunnossapito- ja huoltopalvelut. Suurimpia yksittäisiä kuluja lähiaikoina ovat Suvannon, Heikkilän ja Raudaskylän 
kappeleiden ulkokaton korjaustyöt sekä Merijärven kirkon urkuparven notkahduksen korjaaminen. Seurakunnalla on paljon 
erilaisia kiinteistöjä, jotka vaativat jatkuvaa ylläpito- ja huoltotyötä. Lisäksi on monia kulttuurihistoriallisesti merkittäviä koh-
teita, joiden ylläpidosta on huolehdittava.  
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Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

 Kiinteistöhallinto Toimintakulut (ulkoiset) 52 546,59 38 588,00 46 281,88 46 281,88 46 281,88 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 52 546,59 38 588,00 46 281,88 46 281,88 46 281,88 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 52 546,59 38 588,00 46 281,88 46 281,88 46 281,88 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset vyörytyserät -52 546,59         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 38 588,00 46 281,88 46 281,88 46 281,88 

 

Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskuksen kameravalvonta ja kiinteistövalvontaverkko 
 

Vuonna 2016 IT-alueen rakentaman kiinteistövalvontaverkkopalvelun käyttö on lisääntynyt seurakunnissa 
tasaisesti jo usean vuoden ajan. Kokonaisuus mahdollistaa seurakunnille liittää 
kiinteistöihinsä kokonaisvaltaisesti ja kustannustehokkaasti esimerkiksi kameravalvonnan ja kiinteistöautomaation laitteita 
käyttäen kiinteistövalvontaverkkoa. Palvelussa hyödynnämme jo olemassa olevaa verkkoinfraa seurakuntien ja IT-aluekeskuk-
sen osalta. Täten seurakuntien on joustavaa ja helppoa ottaa palvelu käyttöön omissa kohteissaan, joissa jo ennestään raken-
nettu verkkoyhteyksiä. Samalla kiinteistöjen automaatiotekniikan saattaminen nykyaikaan on asettanut tietoliikenneverkolle 
tiettyjä haasteita.  
Vuoden 2022 aikana kiinteistövalvontaverkkoon tullaan todennäköisesti liittämään lisää laitteita, kun käyttöön otetaan kiin-
teistöautomaatiolaitteita ja kameravalvontaa, tai näitä uusitaan, laajennetaan ja päivitetään. Oman käytön lisäksi seurakunnat 
voivat hyödyntää verkkoa toimittajien suuntaan, tarjoamalla heille etäpääsyn erinäisiin tilattuihin palveluihin. Palveluun liittyy 
tietoturvallisesti rakennettu palomuuri, jolla suodatetaan haitallinen tietoliikenne mutta joka myös mahdollistaa esimerkiksi 
etäpääsyn seurakuntien ja IT-alueen yhteistyökumppaneille. 
 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kiint. valv.  verkko Toimintatuotot (ulkoiset) -15 053,60 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 15 053,60 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Ylivieskan kirkko  

 

Vuosi 2023 tulee olemaan toinen täysi toimintavuosi uudessa kirkossa. Kirkko on herättänyt mielenkiintoa laaja-alaisesti ja 
vierailijoita on käynyt myös Suomen rajojen ulkopuolelta. Kirkossa on kuluvana vuonna, koronarajoituksista huolimatta ja 
niitä silti noudattaen, käynyt tutustumassa keskimäärin yli 7000 vierailijaa. Kirkon päivystyksen ja esittelyn näille vieraille on 
mahdollistanut oman henkilökunnan lisäksi toistasataa vapaaehtoista seurakuntalaista.   
Kirkossa järjestetään hautaansiunaamisten, vihkiäisten, kasteiden ja muiden seurakunnallisten toimitusten lisäksi konsertteja ja 
muita tilaisuuksia. Kirkon eri tiloja voi kysyä myös vuokrattavaksi yksittäisiin tilaisuuksiin (esim. kokoukset). 

 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Ylivieskan kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -62 062,05 -38 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 207 347,78 288 840,00 217 494,23 217 494,23 217 494,23 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 145 285,73 250 840,00 193 494,23 193 494,23 193 494,23 

  Toimintatuotot (sisäiset) -207 126,80         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -61 841,07 250 840,00 193 494,23 193 494,23 193 494,23 

  Poistot ja arvonalentumiset 56 734,79   74 416,44 74 416,44 74 416,44 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 5 106,28         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 250 840,00 267 910,67 267 910,67 267 910,67 

 

 

Merijärven kirkko 

 

Toimii kappeliseurakunnan kirkkona. Kirkossa järjestetään jumalanpalveluksia, hautaansiunaamisia, vihkiäisiä ja muita seura-
kunnallisia toimituksia.  

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Merijärven kirkko Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 41 122,69 51 698,00 58 647,92 58 647,92 58 647,92 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 41 122,69 51 698,00 58 647,92 58 647,92 58 647,92 

  Toimintatuotot (sisäiset) -45 766,53         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -4 643,84 51 698,00 58 647,92 58 647,92 58 647,92 

  Poistot ja arvonalentumiset 810,31 810,00 810,31 810,31 810,31 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 3 833,53         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 52 508,00 59 458,23 59 458,23 59 458,23 
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Kellotapuli 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kellotapuli Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 817,36 300,00 300,00 300,00 300,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 817,36 300,00 300,00 300,00 300,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 817,36 300,00 300,00 300,00 300,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 866,20   3 464,88 3 464,88 3 464,88 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 683,56 300,00 3 764,88 3 764,88 3 764,88 

 

Heikkilän kappeli 

 

Kappelissa järjestetään pääasiassa hautaansiunaamisia. 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Heikkilän kappeli Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 5 494,32 5 000,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 494,32 5 000,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 

  Toimintatuotot (sisäiset) -6 942,90         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 448,58 5 000,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 968,57 969,00 968,57 968,57 968,57 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 480,01         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 5 969,00 7 318,57 7 318,57 7 318,57 
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Raudaskylän kappeli 

 

Kappelissa järjestetään pääasiassa hautaansiunaamisia 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Raudaskylän kappeli Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 5 622,75 6 400,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 622,75 6 400,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

  Toimintatuotot (sisäiset) -7 778,48         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -2 155,73 6 400,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 1 617,95 1 618,00 1 617,95 1 617,95 1 617,95 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 537,78         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 8 018,00 13 617,95 13 617,95 13 617,95 

 

Kankaan kappeli 

 

Kappelissa järjestetään pääasiassa hautaansiunaamisia. 

 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kankaan kappeli Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 1 494,56 2 650,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 494,56 2 650,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

  Toimintatuotot (sisäiset) -2 424,51         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -929,95 2 650,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 762,33 762,00 762,33 762,33 762,33 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 167,62         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 3 412,00 2 962,33 2 962,33 2 962,33 
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Kantokylän kappeli 

 

Tilassa järjestetään pääasiassa hautaansiunaamisia. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Kantokylän kappeli Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 5 617,87 1 530,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 617,87 1 530,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

  Toimintatuotot (sisäiset) -6 035,12         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -417,25 1 530,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 417,25         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 1 530,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

 

 

 

Suvannon kappeli 
Kiinteistössä järjestetään seurakunnallisia toimituksia ja erilaisia kokouksia. Lisäksi siellä on erilaisia vapaaehtoisia toimintoja.  

Tavoite: Kiinteistöä ylläpidetään sillä tarkkuudella, että voidaan tarjota toiminnoille turvallinen työympäristö. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Suvannon kappeli Toimintatuotot (ulkoiset) -4 672,61 -3 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 97 162,66 117 353,00 116 340,16 116 340,16 116 340,16 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 92 490,05 114 353,00 111 340,16 111 340,16 111 340,16 

  Toimintatuotot (sisäiset) -135 966,87         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -43 476,82 114 353,00 111 340,16 111 340,16 111 340,16 

  Poistot ja arvonalentumiset 29 727,50 19 785,00 19 785,20 19 785,20 19 785,20 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 13 749,32         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 134 138,00 131 125,36 131 125,36 131 125,36 
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Merijärven seurakuntatalo 

 

Kiinteistössä järjestetään seurakunnallisia toimituksia ja erilaisia kokouksia. Lisäksi siellä on erilaisia vapaaehtoisia toimintoja. 
Tilaa vuokrataan myös ulkopuolisille käyttäjille 
Resurssit: Kiinteistön hoitaja, emäntä siivooja 
Tavoite: Kiinteistöä ylläpidetään sillä tarkkuudella, että voidaan tarjota toiminnoille turvallinen työympäristö 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Merijärven srk. talo Toimintatuotot (ulkoiset) -986,14 -1 000,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 58 570,69 52 507,00 67 997,75 67 997,75 67 997,75 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 584,55 51 507,00 66 797,75 66 797,75 66 797,75 

  Toimintatuotot (sisäiset) -66 348,07         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -8 763,52 51 507,00 66 797,75 66 797,75 66 797,75 

  Poistot ja arvonalentumiset 1 612,68 1 613,00 1 612,68 1 612,68 1 612,68 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 7 150,84         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 53 120,00 68 410,43 68 410,43 68 410,43 

 

1015060400 Toimitalo Pietari 

 

Tehtävä: Kiinteistössä ovat kaikki toimistot ja vastaanotot ja toimitilat lapsille ja nuorille. 

Tavoite: Kiinteistöä ylläpidetään sillä tarkkuudella, että voidaan tarjota toiminnoille turvallinen työympäristö. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Pietarin toimitalo Toimintatuotot (ulkoiset) -281,87         

  Toimintakulut (ulkoiset) 174 190,75 149 575,00 188 022,72 188 022,72 188 022,72 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 173 908,88 149 575,00 188 022,72 188 022,72 188 022,72 

  Toimintatuotot (sisäiset) -279 996,25         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -106 087,37 149 575,00 188 022,72 188 022,72 188 022,72 

  Poistot ja arvonalentumiset 82 052,87 82 053,00 82 052,87 82 052,87 82 052,87 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 24 034,50         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 231 628,00 270 075,59 270 075,59 270 075,59 
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As Oy Tiilikartano  

 

Huoneisto koko on 41,5 m2, 2h+kk+kh. Tällä hetkellä on vuokrattuna ulkopuoliselle. Huoneisto on tullut seurakunnalle testa-
menttilahjoituksena diakoniatyölle. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

As Oy Tiilikartano Toimintatuotot (ulkoiset) -5 825,52 -5 826,00 -5 826,00 -5 826,00 -5 826,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 5 825,52 5 826,00 5 826,00 5 826,00 5 826,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

As Oy Päivä-Pekka 

 

Huoneiston koko on 50,5 m2, 2h+kk+alkovi. Asunto on vuokrattuna seurakuntapastorille. Huoneisto on tullut seurakunnalle 
testamenttilahjoituksena diakoniatyölle.  

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

As Oy Päivä-Pekka Toimintatuotot (ulkoiset) -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

As Oy Vieskankulma 

 

Huoneiston koko on 43 m2, 2h+kk+ph. Asunto on vuokrattuna seurakuntapastorille. Huoneisto on tullut seurakunnalle testa-
menttilahjoituksena diakoniatyölle. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

As Oy Vieskankulma Toimintatuotot (ulkoiset) -6 218,52 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 6 284,99 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 66,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 66,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 66,47 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Törmälän leirikeskus 

 

Tehtävä: Leirikeskuspalveluiden tuottaminen seurakunnan omaan ja rovastikunnan yhteiseen käyttöön sekä mahdollisuuksien 
mukaan myös ulkopuolisille. Palveluihin kuuluu majoituspalvelun lisäksi pitopalvelu ja tilojen vuokraus. 

Resurssit: Kaksi ravitsemustyöntekijää (tehtäviin kuuluu lisäksi laitoshuolto) ja talonmies. Kesäaikana on lisätyövoimaa tarpeen 
mukaan. Keskitalossa on majoitustilat 66 hengelle. Alatalossa on opetustila ja sauna- ja pesutilat. Ylätalo on toistaiseksi ainoas-
taan kesäkäytössä. 

Tavoitteet: Ympäristöasioiden huomioiminen jätehuollossa. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Törmälän leirikeskus Toimintatuotot (ulkoiset) -3 454,75 -8 500,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 115 974,72 130 964,00 132 574,97 132 574,97 132 574,97 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 112 519,97 122 464,00 124 574,97 124 574,97 124 574,97 

  Toimintatuotot (sisäiset) -169 657,01         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -57 137,04 122 464,00 124 574,97 124 574,97 124 574,97 

  Poistot ja arvonalentumiset 39 691,74 39 692,00 39 691,74 39 691,74 39 691,74 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 17 445,30         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 162 156,00 164 266,71 164 266,71 164 266,71 

 

 

Joonaalan kämppä 
Kämppä on ulkoilureittien varrella ja seurakuntalaiset voivat käyttää sitä.  

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Joonaalan kämppä Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 520,34 455,00 665,00 665,00 665,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 520,34 455,00 665,00 665,00 665,00 

  Toimintatuotot (sisäiset) -926,70         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -406,36 455,00 665,00 665,00 665,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 336,38 336,00 336,00 336,00 336,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 69,98         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 791,00 1 001,00 1 001,00 1 001,00 
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Heikkilän aitta 
Käytetään kylmänä varastotilana. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Heikkilän Aitta Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 1 324,69 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 324,69 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 324,69 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 98,39         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 423,08 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 

 

 

Merijärven entinen pappila 
Kiinteistössä sijaitsee seurakuntatoimisto, diakonissan vastaanotto ja asunto-osaa on vuokrattu ulkopuolisille. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Merijärven ent. papp Toimintatuotot (ulkoiset) -24,19         

  Toimintakulut (ulkoiset) 14 112,19 10 298,00 12 605,56 12 605,56 12 605,56 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 088,00 10 298,00 12 605,56 12 605,56 12 605,56 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 14 088,00 10 298,00 12 605,56 12 605,56 12 605,56 

  Poistot ja arvonalentumiset 571,86 572,00 572,00 572,00 572,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 597,30         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 16 257,16 10 870,00 13 177,56 13 177,56 13 177,56 
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Merijärven entinen asuinrivitalo 

 

Rakennuksessa on tällä hetkellä satunnaista käyttöä kosteusongelmien takia. Osittaista purkamista harkitaan. Rakennuksessa 
on lämpökeskus, joka tuottaa lämmön myös seurakuntakodille. 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Merijärven ent. riv. Toimintatuotot (ulkoiset)           

  Toimintakulut (ulkoiset) 7 510,05 5 200,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 510,05 5 200,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 510,05 5 200,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 557,78         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 067,83 5 200,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 

 

Ylivieskan metsätalous 

 

Tehtävä: Huolehtia seurakunnan metsien hoidosta hyväksyttyjen metsätaloussuunnitelmien mukaisesti sekä suunnitelmien 
mukaisista harvennus- ja päätehakkuista.  
Metsätaloutta hoidetaan yhteistyössä Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kalan kanssa. Se valmistelee metsänuudistus-, hoito-, myynti- 
ja hakkuusuunnitelmat vuosittain. Puukauppoihin liittyvä valmistelu ja valvonta on myös metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kalan 
vastuulla. Metsäsuunnitelma on voimassa vuoteen 2023 saakka. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Yliv. metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -31 613,72 -85 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 5 084,06 18 250,00 31 750,00 31 750,00 31 750,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -26 529,66 -66 750,00 -28 250,00 -28 250,00 -28 250,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -26 529,66 -66 750,00 -28 250,00 -28 250,00 -28 250,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 633,81         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -24 895,85 -66 750,00 -28 250,00 -28 250,00 -28 250,00 
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Merijärven metsätalous 

 

Tehtävä: Huolehtia seurakunnan metsien hoidosta hyväksyttyjen metsätaloussuunnitelmien mukaisesti sekä suunnitelmien 
mukaisista harvennus- ja päätehakkuista 
Metsätaloutta hoidetaan yhteistyössä Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kalan kanssa. Se valmistelee metsänuudistus-, hoito-, myynti- 
ja hakkuusuunnitelmat vuosittain. Puukauppoihin liittyvä valmistelu ja valvonta on myös Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kalan 
vastuulla. Metsäsuunnitelma on voimassa vuoteen 2023 saakka. 
 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Merij. metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -31 225,02 -22 000,00   -20 000,00   

  Toimintakulut (ulkoiset) 14 853,23 4 660,00 2 720,00 2 720,00 2 720,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -16 371,79 -17 340,00 2 720,00 -17 280,00 2 720,00 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -16 371,79 -17 340,00 2 720,00 -17 280,00 2 720,00 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 4 773,23         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -11 598,56 -17 340,00 2 720,00 -17 280,00 2 720,00 

 
  



58 
 

Ruoka- ja puhtauspalvelut (Pitopalvelu Maria ja Pitopalvelu Suvanto) 

 

Tehtävä 
Tehtävänä on tuottaa ruoka- ja puhtauspalveluita seurakunnan ja seurakuntalaisten tarpeisiin.  
Ateriapalvelu maanantaista perjantaihin  

Painospisteet vuosille 2023–2025  

Painopiste on tuottaa terveellisiä ja ravitsevia aterioita 
Toiminta on avointa ja kaikille tasapuolista 

Tavoitteet 2023  
taloudellisesti kannattava toiminta 

1. Asiakasmäärien lisääminen 
2. siistit tilat 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Oikeanlainen hinnoittelu  
2. Houkutteleva ruokalista 
3. Resurssit työmäärän mukaiset 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Pitopalv.  Maria Toimintatuotot (ulkoiset) -74 768,38 -110 000,00 
-120 

000,00 
-120 

000,00 
-120 

000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 96 212,16 113 434,00 140 363,11 140 363,11 140 363,11 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 443,78 3 434,00 20 363,11 20 363,11 20 363,11 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 51 718,62         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 73 162,40 3 434,00 20 363,11 20 363,11 20 363,11 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 4 765,27         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 77 927,67 3 434,00 20 363,11 20 363,11 20 363,11 

Tehtäväalue   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Pitopalv. Suvanto Toimintatuotot (ulkoiset) -34 322,20 -45 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

  Toimintakulut (ulkoiset) 39 196,02 50 800,00 59 638,50 59 638,50 59 638,50 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 873,82 5 800,00 9 638,50 9 638,50 9 638,50 

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 40 790,06         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 45 663,88 5 800,00 9 638,50 9 638,50 9 638,50 

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 870,07         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 47 533,95 5 800,00 9 638,50 9 638,50 9 638,50 
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Merijärven kappeliseurakunta 

 

Toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2023 

 

Merijärven kappeliseurakunnan tekemät tavoitteet ja toimintasuunnitelmat paikallisen toiminnan kehittämiseen. Kunkin työ-
alan mahdolliset kulut sisältyvät edellä oleviin talousarviotaulukoihin.   
 

Jumalanpalveluselämä 

Tehtävä 

Jumalanpalvelus on kirkon tunnusmerkki ja seurakunnan elämän sydän. 

Painospisteet vuosille 2023–2025 

Halutaan pitää jumalanpalvelus seurakuntaelämän keskuksena.  

Tavoitteet 2023 

1. Pitää Jumalanpalveluksia säännöllisesti sunnuntaisin sekä kirkollisina juhlapäivinä ja itsenäisyyspäivänä.  

2. Järjestää hartauksia vanhainkodissa ja palvelutalolla säännöllisesti.   

3. Lisätä jumalanpalvelusten yhteisöllisyyttä. 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Innostaa seurakuntalaisia jumalanpalvelusten palvelutehtäviin.  

2. Järjestää kirkkokahvitus mahdollisimman säännöllisesti.  

3. Innostaa seurakuntalaisia kutsumaan toisiaan jumalanpalveluksiin. 

4. Tarjota kirkkokyytiä sellaisille, joilla kyydin puuttuminen on esteenä Jumalanpalvelukseen osallistumiseen.  

 

Lapsityö 

 

Tehtävä 
Lasten ja perheiden kristillisen kasvatuksen tukeminen. 

Painospisteet vuosille 2023–2025  
Työn kehittäminen lapsiperheille heidän tarpeitaan kuullen ja muuttuva toimintaympäristö huomioiden. Painopiste perhe-
työssä. 

Tavoitteet 2023  

Lapsityön toiminnan mahdollistaminen kaikille tulotasosta riippumatta. 

Jokaisen lapsen yksilöllinen kohtaaminen. 

Saada perheitä lisää mukaan toimintaan. 

Luoda turvallisempi ja viihtyisämpi leikkipiha lapsille ja perheille. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

Viikkotoiminta maksutonta. 

Ryhmäkohtaiset pedagogiset suunnitelmat. 

Viestinnän tehostaminen, palautteen pyytäminen toiminnasta. 

Hankintana uusi liukumäki sekä hämähäkkikiikku vanhojen kiikkujen tilalle. Saada kunnossa oleva, turvallinen portti leikkipi-
halle (pysyisi kiinni.) Tarpeen on huoltomaalaukset, rikkaruohojen perusteellinen poisto leikkipihalta, uusia hiekkalaatikkoon 
hienojakoisempi hiekka (ei isoja kiviä seassa.) 

 

Musiikkityö  

Tehtävä 

Musiikkityö on oleellinen osa seurakunnan jumalanpalveluselämää ja muuta toimintaa. Musiikin kautta julistetaan sanomaa 
Jumalan pelastusteoista ja ylistetään Jumalaa. Musiikki rohkaisee, lohduttaa, yhdistää, tuo iloa ja mahdollistaa omastaan jaka-
misen.  
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Painopisteet vuosille 2023–2025  

Monipuolinen jumalanpalvelusmusiikki yhteisöllisyyden vahvistajana  

Lasten osallistumisen mahdollistaminen 

Virsien ja hengellisten laulujen laulaminen eri tilaisuuksissa 

Tavoitteet 2023  

1. Lapsikuorolaisia tulee lisää kuoroon  

2. Laulajiin liittyy uusia jäseniä 

3. Yhteislaulutilaisuuksia 2-3 kertaa muiden toimijoiden kanssa (kirjasto, kotiseutuyhdistys) 

4. Kevätkonsertti ja kirkkokonsertti kotiseutupäivien aikana 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Tiedotetaan lapsikuoron toiminnasta perhetapahtumissa ja koululla 

2. Laulajat esiintyy eläkeläisten kerhossa  

3. Kanttori on yhteydessä paikallisiin toimijoihin ja ehdottaa yhteislaulutilaisuuksia  

4. Lapsikuoro ja Laulajat kevätkonsertissa, kesän kirkkokonsertti suunnitellaan  yhdessä Merijärven kunnan ja kotiseutuyhdis-
tyksen kanssa  

 

Diakoniatyö  

Tehtävä: Diakoniatyön tehtävä on ihmisen henkisen, hengellisen ja taloudellisen hädän lievittäminen sekä seurakuntalaisten 
diakoniavastuun herättäminen ja vahvistaminen. 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
1. Taloudellisen avun tarve kasvaa yhteiskunnassa tapahtuvien muutosten vuoksi.  Diakoniatyössä varaudutaan ja reagoidaan 
taloudellisissa vaikeuksissa olevien asiakkaiden auttamiseen riittävillä taloudellisen avustamisen määrärahoilla. 

2. Koronan jälkeisenä aikana yhteyden luominen ja yhteisesti toimiminen, rohkaisemalla ja                                                                      

mahdollistamalla osallisuutta. 

Tavoitteet 2023  

1. Asiakkaiden kohtaaminen, kuulluksi tuleminen sekä talousneuvonnan merkitys tilanteen helpottamiseksi. Asiakasta ohja-
taan hakemaan hänelle kuuluvat etuudet ja palvelut. Luodaan erilaisia mahdollisuuksia kokoontua yhteen, kokemaan osalli-
suutta seurakunnan keskellä.  

2. Edistämällä osallisuutta ja mahdollistamalla inhimillistä kohtaamista pyritään ennaltaehkäisemään yksinäisyyden koke-
musta. 

3. Edesauttaa lähimmäisyyden toteutumista paikkakunnallamme seurakuntalaisten yhteisenä tehtävänä. 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Lapsia, nuoria, perheitä sekä varttuneita tuetaan taloudellisen avustustyön lisäksi   

edullisten kaikenikäisille soveltuvien tapahtumien kautta sekä ryhmätoiminnassa.  

2. Vastataan kotikäyntien avulla yksinasuvien ja turvattomuutta kokevien ihmisten kohtaamisen ja     

sielunhoidollisen keskustelun tarpeeseen.  

3. Vapaaehtoisten varojen kerääminen yhteistyössä eri yhteistyökumppaneiden kanssa mahdollistaa laajempaa auttamista ja 
tarjoaa seurakuntalaisille kanavan auttaa lähimmäistä lähellä ja kaukana.  

 

Nuorisotyö 

Tehtävä 
Nuorisotyön työalueeseen kuuluu yli 14-vuotiaiden toiminnan suunnittelu, organisointi ja toteutus koko seurakunnan alueella. 
Tehtäväalue sisältää myös ko. ikäryhmään kohdistuvan ulkopuolisuudenehkäisyn näkökulman. Tehtävänä on olla tukemassa ja 
ohjaamassa nuorten henkistä ja hengellistä kasvua ja etsiä/kohdata myös niitä nuoria, jotka tarvitsevat erityistä tukea. Nuoriso-
työn toiminta ajatuksena on auttaa nuorta vahvistamaan identiteettiään ja suhdettaan toisiin ihmisiin ja Jumalaan, kulkemalla 
hänen rinnallaan ja pohtimalla uskoa nuoren omista lähtökohdista.  
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Painospisteet vuosille 2023–2025  

Olemme läsnä nuorten maailmassa (sis. myös sosiaalisen median) ja arjessa. Toiminnassamme otamme huomioon toimintaym-
päristömme muutokset ja alueemme erityispiirteet ja järjestämme toimintaa, joka kutsuu mukaan kaikenikäisiä ja kaikenlaisia 
nuoria. Rakennamme yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemisen kulttuuria, kutsumalla nuoria mukaan vastuutehtäviin.   

Tavoitteet 2023  

1. Rippikoulun käyneiden nuorten leiritoiminnan kehittäminen 

2. Hengelliseen musiikkiin liittyvän kiinnostuksen lisääminen 

3. Nuorten välisen yhteisöllisyyden vahvistaminen viikkotoiminnassa 

4. Olemme mukana nuorten kouluarjessa 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Nuortenleirin järjestäminen syyskaudella 

2. Olkkarikeikat kaksi kertaa vuodessa, nuorten messubänditoiminnan mahdollinen elvyttäminen ja yhteislauluiltojen järjestä-
minen 

3. Yhteisen toiminnan lisääminen Oloiltoihin yhdessä Nuorten Tiimin kanssa 

4. Jalkautuminen Ylivieskan ja Merijärven oppilaitoksiin koulupäivystysten ja yhteistyön muodossa 

 

Rippikoulu 

Tehtävä 
Rippikoulun kasteopetuksen toteuttaminen, josta pohjautuu piispainkokouksen hyväksymä rippikoulusuunnitelma ja paikal-
lisseurakunnan rippikouluohjesääntö. 

Painospisteet vuosille 2023–2025  
Jokaiselle mahdollistetaan rippikoulun käyminen kunkin yksilölliset tarpeet huomioiden. Varmistetaan kaikille turvallinen 
rippikoulupolku, jonka aikana jokainen saa kokea olevansa osa ryhmää.  

Tavoitteet 2023  

1. Erilaisten oppijoiden ja nuorten yksilöllisten haasteiden tukeminen rippileirillä 

2. Rippikoululaisten luonteva osallistuminen seurakunnan nuorten toimintaan rippikoulun aikana ja sen jälkeen  

3. Nuori haluaa käydä ehtoollisella 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Työntekijöiden kouluttaminen ja erilaisten mahdollisuuksien kartoittaminen avustajien palkkaamiseksi rippileireille 

2. Ryhmätapaamisten uudistaminen ja kehittäminen 

3. Kehitetään ehtoollisopetusta rippikoulun aikana siten, että kynnys osallistua ehtoolliselle olisi mahdollisimman matalalla ja 
ehtoollisesta jäisi nuorelle mukava kokemus  

 

Keittiö ja siivoustoimi  

Tehtävä 

Ruokailujen ja kahvitustilaisuuksien järjestäminen seurakunnan perustoiminnassa ja erilaisissa juhlissa. Siivouksesta ja pyykistä 
huolehtiminen. Ylläpitää toimintaan tarvittavat tarvikkeet ja ja hankkia tarjottavat. Auttaa tarvittaessa kiinteistö- sekä diako-
niatyössä. 

Tavoitteet 2023 

Tehdä rakentavaa yhteistyötä.  

Kehittää ja mukauttaa toimintaa uusien haasteiden mukaan. 

Tehdä yhdessä seurakunnan muiden työalojen kanssa seurakunnasta helppo kohtaamispaikka ihmisille.  

Hankkia keittiölle ilmalämpöpumppu, jotta kesäaikaan keittiö ei lämpene liian kuumaksi. 
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INVESTOINTIOSA 

 

  
Kustannusar-
vio 

Ed. vuosien 
käyttö 

TA kuluva 
2022 

Talousarvio 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Merijärven hautausmaan laaj. 2016-2018 0,00 157 433,58         

Kirkon kuntoraportti 2016-2018 0,00           

Ylivieskan uusi kirkko 7 655 000,00 3 812 217,28 408 800,00       

Suvannon hautausmaan kompostialue 2016 0,00           

Suvannon hautausmaan rakentaminen 2017 0,00           

Merijärven srk-talon korjaus 2017 0,00 8 704,80         

Pietarin aitan katon korjaus 0,00 5 593,60         

Raudaskylän kappelin maalaus 0,00           

Suvannon kappelin katon kuntotarkastus 0,00     5 000,00     

Urut 957 280,00 107 180,60   200 000,00 200 000,00 126 000,00 

Merijärven kirkko 20 000,00     20 000,00     

Heikkilän kappelin katto 25 000,00     25 000,00     

  8 657 280,00 4 091 129,86 408 800,00 250 000,00 200 000,00 126 000,00 
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Rahoitusosa 
Tuloslaskelmaosa talousarvio tiliryhmätaso 

  Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

Toimintatuotot -1 806 551,15 -897 864,00 -848 877,00 -868 877,00 -848 877,00 

Korvaukset -438 384,17 -500 988,00 -495 601,00 -495 601,00 -495 601,00 

Myyntituotot -137 110,89 -169 700,00 -186 000,00 -186 000,00 -186 000,00 

Maksutuotot -49 794,84 -55 650,00 -55 550,00 -55 550,00 -55 550,00 

Vuokratuotot -40 767,02 -29 526,00 -31 726,00 -31 726,00 -31 726,00 

Metsätalouden tuotot -62 828,74 -107 000,00 -60 000,00 -80 000,00 -60 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -111 918,41 -30 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 

Tuet ja avustukset -11 630,39 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

Muut toimintatuotot -25 147,45         

Sisäiset tuotot -928 969,24         

Toimintakulut 4 474 793,03 3 881 649,00 4 019 824,36 4 020 824,36 4 020 824,36 

Henkilöstökulut 2 163 636,11 2 299 217,00 2 432 405,36 2 432 405,36 2 432 405,36 

Palkat ja palkkiot 1 770 074,66 1 885 780,00 1 970 819,72 1 970 819,72 1 970 819,72 

Henkilösivukulut 408 980,25 413 437,00 461 585,64 461 585,64 461 585,64 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -15 418,80         

Palvelujen ostot 575 438,72 726 132,00 749 363,00 749 363,00 749 363,00 

Vuokrakulut 65 109,44 68 825,00 73 980,00 73 980,00 73 980,00 

Sisäiset vuokrakulut 928 969,24         

Aineet ja tarvikkeet 450 322,92 517 058,00 557 125,00 558 125,00 558 125,00 

Ostot tilikauden aikana 450 322,92 517 058,00 557 125,00 558 125,00 558 125,00 

Annetut avustukset 111 460,63 85 950,00 87 850,00 87 850,00 87 850,00 

Muut toimintakulut 179 855,97 184 467,00 119 101,00 119 101,00 119 101,00 

TOIMINTAKATE 2 668 241,88 2 983 785,00 3 170 947,36 3 151 947,36 3 171 947,36 

Kirkollisverotulot -3 459 439,95 -3 400 000,00 
-3 630 
000,00 

-3 659 
000,00 

-3 699 
000,00 

Valtionrahoitus -319 416,00 -319 000,00 -319 000,00 -319 000,00 -319 000,00 

Verotuskulut 50 970,40 51 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 

Kirkon rahastomaksut 291 732,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 

Rahoitustuotot- ja kulut -187 092,59 60 960,00 136 400,00 136 400,00 136 400,00 

Korkotuotot -53 786,98 -8 040,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 

Muut rahoitustuotot -230 283,28         

Korkokulut 68 781,41 69 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 

Muut rahoituskulut 28 196,26         

VUOSIKATE -955 004,26 -318 255,00 -288 652,64 -336 652,64 -356 652,64 

Poistot ja arvonalentumiset 266 115,33 197 237,00 275 118,12 275 118,12 275 118,12 

Suunnitelman mukaiset poistot 266 115,33 197 237,00 275 118,12 275 118,12 275 118,12 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

Tuotot -41 107,64         

Kulut 36 694,02         

Siirrot rahastosta/rahastoon 4 413,62         

TILIKAUDEN TULOS -688 888,93 -121 018,00 -13 534,52 -61 534,52 -81 534,52 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -688 888,93 -121 018,00 -13 534,52 -61 534,52 -81 534,52 
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Rahoituslaskelma 

TA Rahoituslaskelman ennustaminen      

      

  Tilinpäätös 
2021 

Kuluvan vuoden  
TA 2022 

TA 2023 TS 2024 TS 2025 

  EUR EUR EUR EUR EUR 

Tulorahoitus -955 004 -318 255 -288 653 -336 653 -356 653 

Vuosikate -955 004 -318 255 -288 653 -336 653 -356 653 

Satunnaiset erät           

Tulorahoituksen korjauserät           

Investoinnit 3 207 576 408 800 250 000 200 000 126 000 

Investointimenot 3 230 058   250 000 200 000 126 000 

Pysyvien vastaavien myyntitulot           

Sijoitukset           

Rahoitusosuudet investointimenoihin -22 482 408 800       

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 2 252 572 90 545 -38 653 -136 653 -230 653 

Antolainauksen muutokset           

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys           

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys           

Lainakannan muutokset 352 505 423 000 423 000 423 000 423 000 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys           

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 422 929 423 000   
423 
000 

423 
000 

Lyhytaikaisten lainojen muutos -70 424   
423 
000 

    

Muut maksuvalmiuden muutokset -114 395         

Toimeksiantojen varojen muutokset -368 157         

Toimeksiantojen pääomien muutokset -1 516         

Vaihto-omaisuuden muutos           

Pitkäaikaisten saamisten muutos           

Lyhytaikaisten saamisten muutos -51 748         

Korottomien pitkäaikaisten vieraan pääoman 
muutokset 

          

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman 
muutokset 

307 025         

Muut muutokset           

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 238 109 423 000 423 000 423 000 423 000 

Rahavarojen muutos 2 490 681 513 545 384 347 286 347 192 347 

Rahavarojen muutos (tase) 2 490 681         

Osakkeiden ja osuuksien muutos 3 000 000         

Muiden arvopaperien muutos           

Rahojen ja pankkisaamisten muutos -509 319         
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Poistosuunnitelma 
Kirkkovaltuusto vahvistanut 18.2.2009 ja uuden kirkon investointikokonaisuuden osalta 3.2.2022. 

Aineeton käyttöomaisuus 
Liittymismaksut (sähkö-, vesi-, viemäri-, ja kaukolämpöliittymät)  ei poistoa 
Osakkeet ja osuudet     ei poistoa 

Maa- ja vesialueet     ei poistoa 

Metsät      ei poistoa 

Rakennukset  
Ylivieskan kirkkorakennus    70 v tasapoisto 
Merijärven kirkko    60 v  tasapoisto 
Merijärven kellotapuli     ei poistoa 
Siunauskappelit    60 v tasapoisto 
Seurakuntakoti Maria (ei enää srk kiinteistö)   40 v -- 
Seurakuntatalo Merijärvi    50 v  tasapoisto 
Toimitalo Pietari (Heikkilä)    60 v tasapoisto 
Suvannon kappeli    40 v tasapoisto 
Suvannon hautausmaan huoltorakennukset   50 v  tasapoisto 
Merijärven hautausmaan huoltorakennus   30 v tasapoisto 
Törmälän Alatalo    30 v tasapoisto 
Törmälän Keskitalo    30 v tasapoisto 
Törmälän Ylätalo     ei poistoa 
Heikkilän aitta      ei poistoa 
Suvannon pappila (ei enää srk kiinteistö)   40 v -- 
Merijärven pappila    40 v tasapoisto 
Muut rakennukset    30 v tasapoisto 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 
Suvannon kappelin paikoitusalue   20 v tasapoisto 
Suvannon hautausmaan maa- ym. rakenteet   20 v  tasapoisto 
Seurakuntakoti Marian uusi paikoitusalue (ei enää srk kiinteistö) 20 v  
Kiinteät laitteet     10 v tasapoisto 
 

Koneet ja kalusto 
Kuljetusvälineet    8 v  tasapoisto 
Traktori ja sen työkoneet    8 v tasapoisto 
ATK-laitteet     4 v  tasapoisto 
Muut laitteet ja kalusto    5 v  tasapoisto 

Irtaimisto 
Arvo- ja taide-esineet    (1 v) kertapoisto/ei poistoa 

Uuden kirkon investointikokonaisuuteen liittyvät poistoajat 

Kirkkorakennus    70 v tasapoisto 
LVIS rakentaminen    30 v  tasapoisto 
Ympäröivät maa-alueet (tasoitukset, parkkialue, viherrakentaminen 30 v tasapoisto 
Irtain (keittiölaitteiden osuus, kj/pk/kylmiöt, padat ymv.)  15 v tasapoisto 
Kellotapuli     70 v tasapoisto 
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HAUTAINHOITORAHASTOT  
 

Hautainhoitorahasto on erillinen tulosyksikkö ja siten irrallinen seurakuntatalouden talousarviosta. Hautainhoitorahastosta 
hoidetaan sopimushautojen haudanhoito.  

Tavoitteena ja tehtävänä on pitää hautojenhoito laadukkaana ja ympäristö siistinä.  

 

Ylivieskan seurakunnan hautainhoitorahasto 
 

Ylivieskan hautainhoitorahasto Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Toimintatuotot (ulkoiset) -36 358,20 -34 000,00 
-34 

000,00 
-34 

000,00 
-34 

000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 31 994,67 34 000,00 26 960,00 26 960,00 26 960,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -4 363,53 0,00 -7 040,00 -7 040,00 -7 040,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -4 363,53 0,00 -7 040,00 -7 040,00 -7 040,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 363,53 0,00 -7 040,00 -7 040,00 -7 040,00 

 

 

 

Merijärven kappeliseurakunnan hautainhoitorahasto 
 

Merijärvi hautainhoitorahasto Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden TA 
2022 

TA 
2023 

TS2 
2024 

TS3 
2025 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 749,44 -4 770,00 
-4 

770,00 
-4 770,00 -4 770,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 4 699,35 4 770,00 4 770,00 4 770,00 4 770,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -50,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -50,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -50,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 


